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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, 
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SUNUŞ                                  
 
Hızla gelişen ve değişen dünyamızda 

kurumların hedeflerine ulaşabilmeleri için; çağa 

ayak uydurabilmeleri, gelişmeleri ve 

değişmeleri takip ederek kurumlarına adapte 

etmeleriyle mümkündür. 

 

Aynı şekilde bir ülkenin de gelişimini 

sürdürebilmesi için, genç neslin en iyi şekilde 

yetiştirilerek üretime katkıda bulunmalarını ve 

farkındalık yaratmalarını sağlamakla 

mümkündür. Bu bağlamda Üniversitelerin 

önemi ve rolü her geçen gün artmaktadır. 

 

Bu çerçevede Üniversitemiz Atatürk'ün ilkelerine saygılı, araştırmacı, sorgulayıcı, 

girişimci, çözümleyici, evrensel ve ulusal değerleri özümsemiş, mesleki bilgileri üst düzeyde 

nitelikli bireyler yetiştirmek üzere uygulamalı ve kaliteli eğitim öğretim vermeyi temel amaç 

edinmiştir. 

 

Rize Üniversitesi olarak bu temel amaca erişmek için en son teknolojideki makine ve 

teçhizatla donatılmış, derslik ve laboratuarlarda öğrencilerimize kaliteli, eğitim ve öğretim 

verebilmek üzere fiziki alt yapı yatırımlarını ve teknik donanımlarını hızla tamamlamaya 

çalışarak bir yılı daha geride bırakmış bulunmaktayız. Kat etmemiz gereken çok daha uzun bir 

yolumuzun olduğunun da bilincindeyiz.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesi uyarınca 

hazırlamış olduğumuz Üniversitemizin 2010  Yılı Faaliyet Raporu ekte sunulmuştur. İnsana ve 

insanlığa hizmeti görev edinen Rize Üniversitesi’nin  “Ezelden Ebede Yükselerek ” nice 

hedeflere el birliği ve gönül birliği içinde ulaşması dileğiyle faaliyetlerimizi gerçekleştirirken  

birlikte özveriyle çalıştığımız tüm personelimize, öğrencilerimize, bizlere desteğini 

esirgemeyen paydaşlarımıza teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.             

 

Saygılarımla, 

                                                                                              
 
 
 
 
 

                                                                                 Prof. Dr. Nazmi Turan OKUMUŞOĞLU 
                                                                                                                              Rektör  
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I- GENEL BĠLGĠLER 

 

A- MĠSYON VE VĠZYON 

 

MĠSYON 

 

Rize Üniversitesi Atatürk'ün ilkelerine saygılı, araĢtırmacı, sorgulayıcı, giriĢimci, 

çözümleyici, evrensel ve ulusal değerleri özümsemiĢ, mesleki bilgileri üst düzeyde nitelikli 

bireyler yetiĢtirmek üzere uygulamalı ve kaliteli eğitim öğretim vermeyi; 

 

Temel Fen Bilimleri alanında, bölgenin ve ülkenin doğal kaynaklarını insanlığın 

kullanımına sunmak için üst düzeyde araĢtırma ve bilimsel çalıĢma yaparak üretilen verileri 

ulusal ve uluslararası düzeyde yorumlayıp bilime ve ülkenin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda 

bulunmayı; 

 

ĠĢ gücü talebine uygun çeĢitli alanlarda odaklanmıĢ, her biri ayrı bir alanda öne çıkan 

meslek yüksekokullarımızda kaliteli, alanında uygulamayı bilen mesleki ve teknik elemanlar 

yetiĢtirmeyi; 

 

Tıp Fakültesi Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi’nde yöre insanına üst düzey sağlık hizmeti 

vermeyi ve araĢtırma yapmayı;  

 

Amaç edinmiĢtir. 

 

VĠZYON 

 

 Bilim ve teknolojik alanda rekabet gücüne sahip, üretime yönelik, evrensel düzeyde 

eğitim ve öğretim veren; öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif geliĢim gereksinimlerini 

karĢılayacak olanaklar sunan, nitelikli eleman yetiĢtiren özgün araĢtırmaları ve profesyonel 

hizmet anlayıĢı ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen saygın bir üniversite olmaktır. 

 

 

B- YETKĠ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının “Yükseköğretim Kurumları” baĢlıklı 130’ uncu 

maddesi; “ ÇağdaĢ eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içerisinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiĢtirmek amacı ile orta öğretime dayalı çeĢitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayın ve danıĢmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeĢitli birimlerden oluĢan kamu tüzel kiĢiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler devlet tarafından kanunla kurulur… Yükseköğretim kurumlarının kuruluĢ ve 

organları ile iĢleyiĢleri ve bunların seçimleri, görev yetki ve sorumlulukları,…....mali kaynakların 

kullanılması kanunla düzenlenir” hükmüne amirdir. 

 

Anayasamızın bu hükmü uyarınca çıkarılan 04.11.1981 tarih ve 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunda, Yükseköğretim KuruluĢları ile organlarının görev, yetki ve sorumlulukları Ģu Ģekilde 

düzenlenmiĢtir. 
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1- Yükseköğretim KuruluĢlarının Görevleri 

 

ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeĢitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve danıĢmanlık yapmak. 

 

Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiĢtirmek. 

 

Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak. 

 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme ve tarımda 

modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak. 

 

  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve geliĢmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu kuruluĢlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluĢlarınca istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve 

önerilerini bildirmek. 

 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 

 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetiĢmesine ve bilgilerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleĢmeyi, üretimde artıĢı sağlayacak çalıĢma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak. 

 

Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak, yaygınlaĢtırmak. 

 

Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliĢtirmek, döner 

sermaye iĢletmelerini kurmak, verimli çalıĢtırmak ve bu faaliyetlerin geliĢtirilmesine iliĢkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak. 

 

 

2- Üniversite Organları 

 

- Rektör 

 

Rektör, profesör akademik unvanına sahip kiĢiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile 

toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından CumhurbaĢkanınca 

atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. 

Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz.   Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji 

enstitüsü tüzelkiĢiliğini temsil eder. Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, 

üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Rektör 

yardımcıları, rektör tarafından beĢ yıl için atanır. 
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Görevleri 

 Üniversite kurullarına baĢkanlık etmek; yükseköğretim üst kuruluĢlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak,   

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim bilimsel 

araĢtırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,   

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatosunun görüĢ ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,   

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,   

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini sürdürmek,   

 Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde kullanılmasında 

ve geliĢtirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

- Senato 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teĢekkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

Görevleri 

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüĢ 

bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karar bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

- Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değiĢik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden 

oluĢur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı 

olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 
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Görevleri 

 Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aĢağıdaki 

görevleri yapar. 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak 

 Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

- Fakülteler 

 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayın yapan ve kendisine 

enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluĢlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla 

kurulur. Fakülte, genellikle her biri en az ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden oluĢur. 

Bir eğitim programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur.  

 

Dekan 

 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dıĢından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal 

usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalıĢmalarında yardımcı 

olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kiĢiyi dekan yardımcısı olarak 

seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

 

Görevleri 

 Fakülte kurullarına baĢkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde kullanılmasında ve 

geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli 

sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araĢtırma ve yayım 

faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin 

yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karĢı birinci 

derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

 

Fakülte kurulu, dekanın baĢkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin baĢkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin 

kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluĢur. 
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Görevleri 

 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaĢtırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın baĢkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluĢur. 

 

Görevleri 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

iĢlemleri hakkında karar vermek 

 Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

- Enstitüler 

 

 Üniversite ve fakültelerde kurulan enstitüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında 

lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve uygulama yapan birimlerdir ve kanunla 

kurulurlar. Enstitüler, ana bilim dallarından oluĢur. Üniversite ve fakültelerde lisansüstü 

eğitim bu maksatla kurulan enstitüler tarafından düzenlenir.  

 Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiĢ olan görevleri enstitü bakımından 

yerine getirir.  

 Enstitü Kurulu; müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüdeki ana bilim dalı 

baĢkanlarından oluĢur 

 Enstitü yönetim kurulu; müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları, müdür tarafından 

gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluĢur 

 Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.  

 

- Yüksekokullar 

 

 Yüksekokullar; ön lisans veya lisans düzeyinde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime 

ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Yüksekokullar her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten bölümlerden veya anabilim veya ana sanat dallarından oluĢur ve kanunla 

kurulurlar.  

 Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu, yüksekokul yönetim 

kuruludur.   

 Yüksekokul müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiĢ olan görevleri yüksekokul 

bakımından yerine getirir. 

 Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve 

fakülte kurulu yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler.  
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- Rektörlük Ġdari Birimleri 

 

Yükseköğretim Kurumlarının Ġdari TeĢkilatı ve Görevleri, Yükseköğretim Üst KuruluĢları 

ile Yükseköğretim Kurumlarının Ġdari TeĢkilatı Hakkında 07.10.1983 tarih ve 124 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin yedinci bölümde belirtilmiĢtir. 

 

Genel Sekreterlik 

 

 Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve bağlı 

birimlerden oluĢur. Genel Sekreter, üniversite idari teĢkilatının baĢıdır ve bu teĢkilatın 

çalıĢmasından Rektöre karĢı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teĢkilatının baĢı 

olarak yapacağı görevler dıĢında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aĢağıdaki 

görevleri yerine getirir.  

 Üniversite idari teĢkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu Ģekilde 

çalıĢmasını sağlamak, 

 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük 

görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını 

sağlamak, 

 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek,  

 Üniversite idari teĢkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,  

Basın ve halkla iliĢkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

 Rektörlüğün yazıĢmalarını yürütmek, 

 Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören iĢlerini düzenlemek,  

 Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak, 

 

Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı 

 Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı ve 

onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inĢaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve onarım 

iĢlerini yapmak, 

 Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon santrali, 

çevre düzenleme ve araç iĢletme, asansör bakım ve onarımı ile benzer iĢleri yürütmek.  

 

Personel Daire BaĢkanlığı 

 Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalıĢmalar yapmak, 

personel sisteminin geliĢtirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, 

 Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik iĢleriyle ilgili iĢlemleri yapmak, 

 Ġdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uygulamak,  

 

Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 

  Üniversitenin ayniyat iĢleri ile her türlü ödeme ve tahsil iĢlerini yürütmek 

  Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek.   

  Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri iĢleri yapmak.   

  Basın ve grafik iĢleri ile evrak, yazı, teksir hizmetlerini yerine getirmek.   

  Sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü iĢlerini yürütmek 

 

Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 

  Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli iĢleri yapmak 

  Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi iĢlemlerini yürütmek 

  Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek. 
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı 

  Öğrencilerin ve personelin, sağlık iĢleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

  Öğrencilerin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını karĢılamak, 

  Öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karĢılayacak faaliyetleri 

düzenlemek.  

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı 

 Üniversite kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karĢılamak, 

 Baskı, film, video, bant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma iĢlemleri ile 

bibliyografik tarama çalıĢmalarını yapmak, 

 

Hukuk MüĢavirliği 

 Üniversitenin öğrencileri, diğer kiĢi ve kurumlarla olan anlaĢmazlık ve uyuĢmazlıklarında adli 

ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak, 

 Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı 

olmak, 

 Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek. 

 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

 Ġdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalıĢmalarını yürütmek.   

 Ġzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 

izlemek ve değerlendirmek 

 Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 

gönderilmesini sağlamak.   

 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına iliĢkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak.   

 Ġlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 

tahsil iĢlemlerini yürütmek.  

 Genel bütçe kapsamı dıĢında kalan idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek 

 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin 

faaliyet raporunu hazırlamak.   

 Ġdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin icmal 

cetvellerini düzenlemek.   

 Ġdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek 

ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak.   

 Ġdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iĢ ve iĢlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak.   

 Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danıĢmanlık yapmak.   

 Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek.   

 Ġç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliĢtirilmesi konularında 

çalıĢmalar yapmak.   

 Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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C- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

1- Fiziksel Yapı 

 

Rize Üniversitesi, ilimizin coğrafi koĢulları nedeniyle tek bir kampüsün oluĢturulabileceği 

uygun bir alan olmadığı ve Rize halkı ile bütünleĢmiĢ bir üniversite olma düĢüncesinden dolayı 

Ģehrin çeĢitli yerlerine yayılmakta olan bir üniversitedir.  

Rektörlük örgütü, Fen Edebiyat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi ve Fen Bilimleri 

Enstitüsünün bulunduğu Merkez Kampüsü  Ģehir merkezinin batısındaki Fener Mahallesinde 

olup;  56.275 m
2
 sinin mülkiyeti Üniversitemize ait, 13.662 m

2 
sinin mülkiyeti Maliye Hazinesine 

ait toplamda 69.937 m
2
 taĢınmaz alana sahiptir. ġehrin doğusundaki ĠslampaĢa Mahallesinde 

8.757 m
2
 alanda Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile 2.000 m

2
  taĢınmaz alana sahip 

Sağlık  Yüksekokulu; Ģehrin güneyindeki Atmeydanı Mahallesinde 21.474 m
2 

alanda 

Üniversitemizin öğrenci sayısının % 42 unu oluĢturan Rize Meslek Yüksekokulu ile Kavaklı 

mahallesinde 7.247 m
2  

alana sahip Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi mevcuttur. Yine Ģehir 

merkezinde Ġlahiyat Fakültesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü’ nün bulunduğu 6.250 m
2 

taĢınmaz ile 

Fener mahallesi DiĢ Hekimliği Fakültesinin faaliyete geçirilmesi için daha önce Milli Ġstihbarat 

TeĢkilatı tarafından kullanılan ve Üniversitemize devredilen 1.993 m
2
 alana sahip taĢınmaz 

mevcuttur. 

 

Rize Üniversitesinin 2010 yılı itibariyle Ģehir merkezinde dağınık 7 ayrı noktada birimleri 

mevcut olup, ilimizin Fındıklı ilçesinde 10.861 m
2
, ArdeĢen ilçesinde 46.328 m

2
,Pazar ilçesinde 

de 29.675 m
2
 alana sahip Meslek yüksekokulu bulunmaktadır. Ayrıca Çayeli ilçemizde 26.013 

m
2
 alana sahip Eğitim Fakültesi mevcuttur. Ayrıca Derepazarı ilçesinde 5.000 m

2 
, Güneysu 

ilçesinde 5.083 m
2 

alana sahip Yüksekokullar mevcuttur. Bunların dıĢında ilçelerimiz içinde tek 

fakültesi bulunan Çayeli ilçesinde de 26.013 m
2 

alana sahip Eğitim Fakültesi yer almaktadır. 

 

AĢağıdaki ġekil-1 de Üniversitemize ait  yerleĢkeler harita üzerinde gösterilmiĢtir.  
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RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ YERLEġĠM ALANI DAĞILIMI 
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40%

21%

39%

RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ TAġINMAZLARININ 

MÜLKĠYET DURUMUNA GÖRE DAĞILIMI 

Üniversite

Maliye Haz.

Diğer

 

1.1. RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ TAġINMAZLARININ DAĞILIMI  

YerleĢke Adı 
Mülkiyet Durumuna Göre TaĢınmaz Alanı 

(m2) TOPLAM 

(m2) 
  Üniversite Maliye Haz. Diğer 

Merkez Milli Piyango Eğitim Kampüsü 56.275 13.662   69.937 

Ġlahiyat Fakültesi    6.250   6.250 

Tıp Fakültesi   8.757   8.757 

Eğitim Fakültesi 14.050 3.940 8.023 26.013 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 7.247     7.247 

DiĢ Hekimliği Fakültesi   1.993   1.993 

Meslek Yüksekokulu 21.474     21.474 

Fındıklı Meslek Yüksekokulu   10.861   10.861 

Pazar Meslek Yüksekokulu   29.675   29.675 

ArdeĢen Meslek Yüksekokulu 46.328     46.328 

Turgut Kıran Denizcilik Yüksekokulu     5.000 5.000 

Sağlık Yüksekokulu   2.000   2.000 

Güneysu Fizik Tedavi ve Reh. Y.O.     5.083 5.083 

Su Ürünleri Uyg.ve AraĢtırma Merkezi     470 470 

Isırlık Kampüsü     119.590 119.590 

Kaptan Arif Bayraktar Öğrenci Yurdu     504 504 

TOPLAM 145.374 77.138 138.670 361.181 

 

       Yukarıdaki tablodanda anlaĢılacağı 

üzere Üniversitemizin 16 ayrı yerde 

taĢınmazı mevcuttur. Bu taĢınmazlardan 

15 i faal olarak hizmet vermektedir. 

Tüm taĢınmazların alanı 361.181 m
2 
 

olup, bu alanların % 21 i Maliye, % 40 ı 

Üniversitemize, % 39 u ise Diğer 

Kurumlara aittir. 
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1.2. TAġINMAZLARIN YILLARA GÖRE ARTIġ ORANLARI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

TaĢınmazların m² si 152.398 170.444 180.222 331.578 361.181 

 

AĢağıdaki tablo 1.3 de Üniversitemiz kapalı alanların Üniversite ve Maliye Hazinesi 

ayrımı yapılmıĢtır. Toplam kapalı alanın % 47    Maliye Hazinesine geriye kalan % 53 

üniversitemize ait olduğu görülmektedir. 

 

1.3. RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ KAPALI ALANLARIN DAĞILIMI 

YerleĢke Adı 
Kapalı Alan Miktarı (m2) 

TOPLAM 

(m2) 
Üniversite Maliye Hazinesi 

ArdeĢen Meslek Yüksekokulu 5.390   5.390 

Eğitim Fakültesi   12.112 12.112 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 7.834   7.834 

DiĢ Hekimliği Fakültesi   1.993 1.993 

Fındıklı Meslek Yüksekokulu   7.524 7.524 

Ġlahiyat Fakültesi    5.475 5.475 

Merkez Milli Piyango Eğitim Kampüsü 56.241   56.241 

Pazar Meslek Yüksekokulu   8.641 8.641 

Meslek Yüksekokulu 8.880   8.880 

Sağlık Yüksekokulu   4.458 4.458 

Tıp Fakültesi   15.200 15.200 

Turgut Kıran Denizcilik Yüksekokulu   9.541 9.541 

Güneysu Fizik Tedavi ve Reh. Yüksekokulu   5.292 5.292 

TOPLAM 78.345 70.236 148.581 

0
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   1.5 KAPALI ALANLARIN YILLARA GÖRE ARTIġ ORANLARI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Kapalı Alan m² si 67.326 67.326 90.076 117.367 148.581 

 

 Üniversitemizde çeĢitli hizmetlerde kullanılmak üzere 16 adet araç bulunmaktadır. Bu 

araçlardan 3 adeti 2010 yılı içerisinde alınmıĢtır. Araçlarla ilgili ayrıntılı bilgi aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir.   

 

1.6. TAġITLAR 

TaĢıtın Cinsi Diferansiyeli 

Göreve Tahsis 

EdilmiĢ, Kuruma 

Ait TaĢıtlar 

Göreve Tahsis EdilmiĢ, 

Hizmet Alımı Yoluyla 

EdinilmiĢ TaĢıtlar 

Adet 

OTOKAR OTOBÜS 1 1   1 

ISUZU OTOBÜS 1 1   1 

FORD TRANSĠT 1 1   1 

WW CARAVELLE 1 1   1 

FORD RANGER 2 1   1 

FĠAT LĠNEA 1 1   1 

FĠAT MAREA 1 1   1 

DOĞAN SLX 1 1   1 

RENAULT 12  1 1   1 

HONDA ACCORD 1 1   1 

FORD CONNECT 1 1   1 

KARTAL SLX 1 1   1 

RENAULT FLUENCE  1 1   1 

ISUZU PRESTĠJ OTOBÜS 1 1   1 

TEMSA SAFĠR OTOBÜS 1 1   1 

BMC LEVENT KAMYONET 1 1   1 

TOPLAM   16   16 

0

100.000

200.000

2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı

67.326 67.326
90.076

117.367
148.581
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1.7. YILLARA GÖRE TOPLAM ARAÇ SAYISI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Araç Sayısı 5 8 11 13 16 

 

1.8- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler 

 

 AĢağıdaki  tabloda üniversitemizin eğitim-öğretim yapılan alanların kapasitelerine göre 

dağılımı verilmiĢtir. Tablodan da görüleceği üzere 0-50 kiĢilik 235 adet ve toplamda da 302 adet 

eğitim alanı olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

1.8.1. EĞĠTĠM ALANLARI - DERSLĠKLER (ADET) 

Eğitim Alanı Anfi  Sınıf Bilgisayar Lab Diğer Lab  TOPLAM  

0–50 KiĢilik 0 134 23 78 235 

51–75 KiĢilik 5 45 0 0 50 

76–100 KiĢilik 4 12 0 0 16 

101–150 KiĢilik 0 0 0 0 0 

151–250 KiĢilik 0 1 0 0 1 

251–Üzeri KiĢilik 0 0 0 0 0 

TOPLAM 9 192 23 78 302 

 

1.8.2. YILLARA GÖRE TOPLAM DERSLĠK SAYISI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Derslik Sayısı 158 158 174 179 201 

 

0
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 Tablo 1.8.3.de birimler itibariyle kapalı alanların dağılımı ayrıntılı olarak verilmiĢtir. 

Tablodan da anlaĢılacağı üzere 201 adet derslik, 101 adet laboratuar ve 548 adet de idari ve 

akademik personelin görev yaptığı büro bulunmaktadır. 

 

1.8.3. KAPALI MEKANLARIN HĠZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

Hizmet Alanı Büro      Derslik  Laboratuar  Diğer  TOPLAM       

ArdeĢen MYO 15 8 2 2 27 

Eğitim Fakültesi 48 28 5 1 82 

Fen Edebiyat Fakültesi 102 19 21 5 147 

Fındıklı MYO 16 17 2 1 36 

Güneysu Fizik Tedavi Rehabilitasyon YO 5 0 0 2 7 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi  24 20 4   48 

Ġlahiyat Fakültesi  32 13 1 3 49 

Pazar MYO 16 21 4   41 

Rektörlük ve Daire BaĢkanlıkları 70     11 81 

Rize MYO 36 23 22   81 

Sağlık YO 20 15 5 4 44 

Su Ürünleri Fakültesi 23 8 12 1 44 

Su Ürünleri Uygulamave AraĢtırma Merkezi 16 6 2 2 26 

Tıp Fakültesi 110 7 7   124 

Turgut Kıran Denizcilik YO 15 16 14 2 47 

TOPLAM 548 201 101 34 884 

 

 

1.9- Sosyal Alanlar 

 AĢağıdaki tablo 1.9.1 de öğrenci ve personelin faydalandığı yemekhane ve kantinlerin 

sayı ve m2  
leri belirtilmiĢtir. 

 

1.9.1. YEMEKHANELER, KANTĠNLER ve KAFETERYALAR 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m
2
) Kapasitesi (KiĢi) 

Öğrenci Yemekhanesi 11 4.630 2.382 

Personel Yemekhanesi 4 1.489 220 

Kantin 10 2.139 1.218 

Kafeterya 1 110 78 

TOPLAM 26 8.368 3.898 
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AĢağıdaki tabloda iĢletmesi üniversitemize ait olan öğrenci yurtlarına ait bilgiler 

verilmiĢtir. Üniversitemiz tarafından iĢletilen bir adet 168 kiĢi kapasiteli yurt bulunmaktadır. 

 

1.9.2. ÖĞRENCĠ YURTLARI  

Oda BaĢına Yatak 

Sayısı 

Oda Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alan 

(m
2
) 

Kapasitesi (KiĢi) 

Kız Erkek TOPLAM 

1 KiĢilik           

2 KiĢilik           

3 – 4 KiĢilik 56 2.520 48 120 168 

5 KiĢi ve Üzeri           

TOPLAM 56 2.520 48 120 168 

 

  

AĢağıdaki tablo 1.9.3. de üniversitemiz lojmanlarına ait bilgiler yer almaktadır. 

Üniversitemizde 59 adeti Rize il merkezinde diğerleri çeĢitli ilçelerde olmak üzere toplam 108 

adet lojman bulunmaktadır. 

 

1.9.3. LOJMANLAR 

    
1 Odalı 2 Odalı 3 Odalı Diğerleri TOPLAM 

Lojmanlar 

BoĢ 12 0 1 1 14 

Dolu 0 38 56 0 94 

Toplam 12 38 57 1 108 

 

AĢağıdaki tablo 1.9.4. de Üniversitemizin Açık ve Kapalı Spor Tesisleri gösterilmiĢtir. 

Tablodan da görüleceği üzere 5 adet etrafı tel örgülerle çevrilmiĢ,zemini kauçuk kaplamalı Açık 

Spor Tesisi ve 2 adet Kapalı Spor Tesisi bulunmaktadır. Söz konusu açık spor tesislerinin 4 adeti 

bu yıl hizmete açılmıĢtır. 

 

1.9.4. SPOR TESĠSLERĠ 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m
2
) 

Kapalı Spor Tesisleri 2 5.508 

Açık Spor Tesisleri 5 3.058 

TOPLAM 7 8.566 
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 AĢağıdaki tabloda toplantı ve konferans salonlarının dökümü verilmiĢ olup 14 adet 

toplantı ve 11 adet konferans salonu olduğu görülmektedir.  

 

1.9.5. TOPLANTI-KONFERANS SALONLARI 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu TOPLAM 

0–50 KiĢilik 12 1 13 

51–75 KiĢilik 0 0 0 

76–100 KiĢilik 1 1 2 

101–150 KiĢilik 1 5 6 

151–250 KiĢilik 0 2 2 

251–Üzeri KiĢilik 0 2 2 

TOPLAM 14 11 25 

 

2- Örgüt Yapısı 

 

Rize Üniversitesi 5467 Sayılı kanun uyarınca 17 Mart 2006 tarihinde Rize'de 1976 

tarihinde MEB'e bağlı olarak kurulan ve 1982 yılında KTÜ' ye bağlanan Rize Meslek 

Yüksekokulu; 3837 Sayılı kanunla 1992 yılında KTÜ' ye bağlı olarak kurulan Rize ilahiyat 

Fakültesi ve Rize Su Ürünleri Fakültesi; Yükseköğretim Genel Kurulunun 23.01.1996 gün ve 

96.1.6 sayılı kararı ile KTÜ' ye bağlı olarak kurulan Fındıklı Meslek Yüksekokulu; 01.09.1997 

tarih ve 9892 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 3 Eylül 1997 tarih ve 23099 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanmasıyla KTÜ' ye bağlı olarak kurulan Rize Fen-Edebiyat Fakültesi ve Rize 

Eğitim Fakültesi; Yükseköğretim Genel Kurulunun 29.01.2003 tarih ve 226/2048 Sayılı Kararı 

ile KTÜ' ye bağlı olarak kurulan ArdeĢen Meslek Yüksekokulu mevcuttur.  Rize Üniversitesi 

yukarıda adı geçen Fakülte ve Yüksekokullar ile Sağlık Bakanlığına bağlı iken, Yüksek Öğretim 

Genel Kurulunun 24.11.1992 tarih ve 4744- 19838 Sayılı Karar yazısı ile KTÜ'ye devredilen 

Sağlık Yüksekokulunun 5467 Sayılı Kanun gereği Rize Üniversitesine bağlanması ve 5467 Sayılı 

Kanun uyarınca yeni kurulan Tıp Fakültesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile birlikte kurulmuĢtur. 

 

2008 yılında Yüksek Öğretim Genel Kurulunun 31.03.2008 tarih ve 1297 sayılı kararıyla 

Pazar ilçesinde Pazar Meslek Yüksekokulu ve 2008/13602 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 9 

Mayıs 2008 tarih ve 26871 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmasıyla birlikte Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi kurulmuĢtur. 

 

2009 yılında 2009/19497 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Derepazarı ilçesinde Turgut 

Kıran Denizcilik Yüksekokulu, 15 Aralık 2009 tarihinde de 2009/15637 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararıyla Güneysu ilçesinde Güneysu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, 2010 yılı 

içerisinde de 2010/782 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla da DiĢ Hekimliği Fakültesi kurulmuĢ ve 

mevcutlar oluĢmuĢtur. 

 Üniversitemizin teĢkilat yapısı aĢağıdaki Ģekilde verilmiĢtir.       
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemiz de ULAKNET tarafından sağlanan Metro Ethernet hattı kullanılmaktadır. 

Bu hat üzerinden Milli Piyango Eğitim Kampüsüne 20 Mbps' lik bir bağlantı sağlanırken; uzak 

birimlerden Turgut Kıran Denizcilik Yüksekokulu, ArdeĢen MYO, Pazar MYO G.SHDSL 

desteğiyle 2 Mbps'lik bağlantı ve Rize MYO, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Tıp Fakültesi, 

Ġlahiyat Fakültesi, Fındıklı MYO ve  Eğitim Fakültesi’ne Noktadan Noktaya Metro Ethernet 

bağlantı tipi ile 5 Mbps’lik internet bağlantı verilmektedir. Rize Üniversitesi altyapısında kurulan  

Firewall (Güvenlik Duvarı) sunucusu ile korunmakta, DNS & DHCP sunucularıyla hizmet 

vermektedir. Bunun yanında Güvenlik Sistemi, gereksiz trafikleri(p2p gibi) önleyici, Gelen-

Giden tüm mailleri filtreleme ve koruması için antispam, antivirüs sunucu kurulmuĢ olup ve 

kullanıcı kontrolü için IPS Sistemi ile sağlanmaktadır.  

 

Web hizmetleri ve online hizmetler için;  Web Sunucusu, Öğrenci Bilgi Sistemi, Personel 

Bilgi Sistemi, Kütüphane Programı, TaĢınır Sistemler (sgb.net) Sunucuları ve kurumsal mail 

hizmetleri için Mail Sunucusu kurulmuĢ olup Ģuan için bünyemizde çalısan akademik, idari 

personelimize ve üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerimize  aktif bir Ģekilde hizmet 

vermektedir. Ayrıca Proxy sunucu kurulmuĢ olup kütüphane veritabanlarına dıĢarıdan eriĢim 

sağlanmıĢtır. Rize Üniversitesi Bilgisayar Laboratuarlarının yeniden yapılandırması konusunda 

bir çalıĢma baĢlatılmıĢ olup Ģu an için sadece Fen Edebiyat Fakültesindeki bir bilgisayar 

laboratuarımıza 40 adet Thin Client Terminal ve 1 adet Thin Client Sunucu alınmıĢ ve hizmet 

vermektedir. 

 

Bilgi ĠĢlem Merkezi Sistem Odasında  1 adet Metro sonlandırıcı Switch, 1 adet Firewall, 1 

adet DNS-DHCP sunucusu, 1 adet Mail Server sunucu, 1 adet antispam/antivirüs sunucu, 

Öğrenci Bilgi Sistemi için 2 adet sunucu, 1 adet Web Sunucusu, Kütüphane Yönetim Sistemi için 

1 adet sunucu ve Proxy Sunucu, Tahakkuk TaĢınır ĠĢlemler için 1 adet sunucu, Personel Özlük 

Programı ve Evrak Kayıt Sistemi için 1 adet sunucu, 1 adet Omurga Switch, 4 adet Switch, 1adet 

IPS Cihazı ve Sunucu, 1 adet Wireless Controller ve Wireless Cihazları ve 1 adet Thin Client 

Sunucu bulunmaktadır.  

 

 AĢağıdaki tabloda Üniversitemiz demirbaĢına kayıtlı  bilgisayar ve yazılımlarla ilgili 

bilgilere yer verilmiĢtir. Tablodan da görüleceği üzere 1.352 adet masaüstü bilgisayar ve 90 adet 

taĢınabilir bilgisayar mevcuttur. 

 

3.1. YAZILIM VE BĠLGĠSAYARLAR 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı (Adet) 
TOPLAM 

Yazılım 26 6 2 34 

Masa Üstü Bilgisayar 402 781 169 1.352 

TaĢınabilir Bilgisayar 30 51 9 90 

TOPLAM 458 838 180 1.476 

  

Tablo 3.2 de Üniversitemizde kullanılmakta olan diğer teknolojik kaynaklara iliĢkin 

bilgilere yer verilmiĢtir. Tablonun incelenmesinden de anlaĢılacağı üzere 181 adet projeksiyon 

cihazı ve 8 adet akıllı tahta bulunduğu görülmektedir. 
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3.2. DĠĞER BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı  

(Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı (Adet) 
TOPLAM 

Projeksiyon 9 172 0 181 

Akıllı Tahta 0 8 0 8 

Slâyt Makinesi 0 2 0 2 

Tepegöz 0 22 0 22 

Episkop 0 1 0 1 

Barkot Okuyucu 7 0 0 7 

Baskı Makinesi 3 4 0 7 

Fotokopi Makinesi 20 7 0 27 

Telefon Makinesi 531 0 0 531 

Faks 22 0 0 22 

Yazıcı 246 7 7 260 

Fotoğraf Makinesi 3 2 4 9 

Kameralar 70 3 2 75 

Televizyonlar 10 4 0 14 

Tarayıcılar 12 6 0 18 

Müzik Setleri 2 1 0 3 

Mikroskoplar 0 157 29 186 

DVD ler 0 0 0 0 

 

4- Ġnsan Kaynakları 

Her geçen gün büyüyerek geliĢen Üniversitemizde insan kaynakları yönetimi de 

kurumumuzun baĢarısını etkileyen önemli faktörlerden biridir. Özellikle son yıllarda uluslar arası 

rekabet ve teknoloji alanında meydana gelen yenilikler nitelikli personel gerekliliğini daha fazla 

hissettirmektedir. Üniversitemiz stratejik amaçlarına ulaĢabilmek için insan kaynaklarını en 

doğru ve en verimli Ģekilde organize etmeyi amaçlamaktadır. Bunun için çalıĢanlarımızın bilgi, 

beceri ve yeteneklerine uygun alanlarda istihdam edilip bu alanlarda yükselmelerine olanak 

sağlanmaktadır. 

 

Üniversitemizin genel personel yapısına baktığımız zaman, akademik birimlerin artıĢına 

bağlı olarak akademik personeli sayısının hızla arttığı görülmektedir. Ama buna bağlı olarak idari 

personel sayısında yeterli artıĢ sağlanamamıĢtır. Önümüzdeki dönemde idari personel sayısında 

da iyileĢtirme yapılması gerekmektedir. 
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43%

57%

AKADEMĠK PERSONEL DAĞILIMI

Öğretim Üyeleri 

Toplamı

Öğretim Üyesi 

DıĢındaki 

Akademik 

Personel Toplamı

 

4.1- Akademik Personel 

 

4.1.1. AKADEMĠK PERSONEL 

Ünvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 

(Ġzinli Kadrolar) 

BoĢ Dolu Toplam 

Profesör 26 26 52 

Doçent 72 47 119 

Yrd. Doçent 76 131 207 

Öğretim Üyeleri Toplamı 174 204 378 

Öğretim Görevlisi 91 88 179 

Okutman 31 39 70 

Uzman 19 13 32 

Çevirici 1 0 1 

Eğitim- Öğretim Planlamacısı 1 0 1 

AraĢtırma Görevlisi 154 126 280 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik Personel Toplamı 297 266 563 

TOPLAM AKADEMĠK PERSONEL 471 470 941 

 

  

 

 

Yukarıdaki tabloda Akademik 

personelin ünvanlara gore dağılımı 

verilmiĢtir. Tablodan da anlaĢılacağı 

üzere kadroların %50 si doldurulmuĢ olup 

yıl sonu itibariyle 204’ ü öğretim üyesi 

olmak üzere toplam 470 akademik 

personel görev yapmaktadır. 

 

   

 

Tablo 4.1.2 de birimler itibariyle akademik personellerin dağılımı verilmiĢtir. 102 

akademik personelle en çok Fen Edebiyat Fakültesi ve ardından 85 akademik personelle Tıp 

Fakültesinin takip ettiği görülmektedir. 
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4.1.2. RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ BĠRĠMLERE GÖRE AKADEMĠK ÜNVAN DAĞILIMLARI  

  
Profesör Doçent 

Yrd. 

Doçent 

AraĢ. 

Görevlisi 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman  Uzman Toplam 

Fen Edebiyat Fakültesi 3 15 33 45 2 1 3 102 

Eğitim Fakültesi   1 16 26 14 2   59 

Ġlahiyat Fakültesi 5 13 5 11 5     39 

Su Ürünleri Fakültesi   4 13 14     2 33 

Tıp Fakültesi 17 14 51 3       85 

Ġkt. ve Ġdari Bil.Fak     4 26 1     31 

Turgut Kıran Deniz.YO 1     1 2     4 

Sağlık Yüksekokulu         3     3 

Rektörlük Örgütü           24 4 28 

Rize MYO     5   36 6 4 51 

Fındıklı MYO         13 3   16 

Pazar MYO     4   3     7 

ArdeĢen MYO         9 3   12 

TOPLAM 26 47 131 126 88 39 13 470 

 

 AĢağıdaki tablo 4.1.3 de yıllar itibariyle akademik personel sayısındaki artıĢlar verilmiĢtir. 

Tablodan da görüleceği üzere 2006 dan 2010 yılına kadar %180 artıĢ sağlanmıĢtır. 

 

4.1.3- YILLARA GÖRE AKADEMĠK PERSONEL ĠLE ĠLGĠLĠ GELĠġMELER 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Profesör 2 5 8 15 26 

Doçent 4 12 21 39 47 

Yardımcı Doçent 45 53 64 113 131 

Öğretim Üyeleri Toplamı 51 70 93 167 204 

Öğretim Görevlisi 40 52 56 75 88 

Okutman 5 11 28 35 39 

AraĢtırma Görevlisi 61 62 80 88 126 

Uzman 8 6 8 11 13 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik 

Personel Toplamı 
114 131 172 209 266 

TOPLAM AKADEMĠK 

PERSONEL 
165 201 265 376 470 

 

 

165 201
265

376
470

2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı

Toplam Akademik Personel
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 Tablo 4.1.4 de Yabancı Uyruklu Personele ĠliĢkin bilgiler verilmiĢ olup Üniversitemizde 1 

profesör, 1 doçent olmak üzere 6 adet yabancı uyruklu personel görev yapmaktadır. 

4.1.4. YABANCI UYRUKLU ÖĞRETĠM ELEMANLARI 

Ünvan Geldiği Ülke ÇalıĢtığı Birim KiĢi Sayısı 

Profesör Azerbaycan Fen Edebiyat Fakültesi 1 

Doçent Azerbaycan Fen Edebiyat Fakültesi 1 

Yardımcı Doçent Azerbaycan Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 1 

Yardımcı Doçent Mısır Ġlahiyat Fakültesi 2 

Okutman A.B.D. Rektörlük Yabancı Diller 1 

TOPLAM     6 

 

 

4.1.5.YILLARA GÖRE YABANCI UYRUKLU PERSONEL ĠLE ĠLGĠLĠ GELĠġMELER  

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

Yabancı Uyruklu Personel Sayısı 1 1 2 4 6 

 

 

 AĢağıdaki tabloda kadroları baĢka üniversitelerde olup Üniversitemizde görev yapan 

Akademik Personele ait bilgiler yer almaktadır. Tablodan da görüleceği üzere biri rektör, ikisi 

dekan olmak üzere üç adet akademik personel bulunmaktadır. 

 

4.1.6. BAġKA ÜNĠVERSĠTELERDEN ÜNĠVERSĠTEMĠZDE GÖREVLENDĠRĠLEN 

AKADEMĠK PERSONEL  

Ünvan ÇalıĢtığı Bölüm Geldiği Üniversite KiĢi Sayısı 

Profesör 

Rektör Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 

Eğitim Fakültesi Dekanı Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

TOPLAM     3 

 

 

4.1.7-  Diğer Üniversitelerde - Kurumlarda Görevlendirilen Akademik Personel 

  

AĢağıdaki tabloda 2547 sayılı kanunun 35 inci maddesi uyarınca görevlendirilen 

akademik personele ait bilgiler yer almaktadır. Söz konusu tablodan da anlaĢılacağı üzere 12 si 

yüksek lisans, 6 sı doktora eğitimi almak üzere toplam 18 akademik personel çeĢitli 

üniversitelerde eğitimlerine devam etmektedirler. 

0

5

10

2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

1 1
2

4
6

Yabancı Uyruklu Personel Sayısı
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4.1.7.1. 2547 SAYILI KANUNUN 35. MD. UYARINCA GÖREVLĠ ÖĞR. 

ELEMANLARI  

Adı Soyadı Ünvanı Anabilim Dalı Programı Gittiği Üniversite 

GÜLNUR ġAFFAK AraĢ. Görevlisi Geometri Doktora Ondokuz Mayıs Ünv. 

ĠSA YILMAZ AraĢ. Görevlisi Türkçe Eğitimi Y. Lisans Atatürk Üniversitesi 

NĠLÜFER BĠRCAN KAYA AraĢ. Görevlisi Sınıf Öğretmenliği Y. Lisans Marmara Üniversitesi 

HALĠS BORAN AraĢ. Görevlisi Ġç Sular Biyolojisi Y. Lisans KTÜ 

M. AHMET TOKDEMĠR AraĢ. Görevlisi Sosyal Bilgiler Eğit. Doktora Gazi Üniversitesi 

ASLIHAN ALYILDIZ AraĢ. Görevlisi Sınıf Öğretmenliği Y. Lisans Marmara Üniversitesi 

AHMET RAĠF ERYAġAR AraĢ. Görevlisi Avlama Teknolojisi Y. Lisans Mersin Üniversitesi 

ELĠF ġEBNEM KOBYA AraĢ. Görevlisi Türk Edebiyatı Y. Lisans Atatürk Üniversitesi 

SÜLEYMAN ġENGÜL AraĢ. Görevlisi Uygulamalı Matematik Y. Lisans KTÜ 

ERCAN ÖZDEMĠR AraĢ. Görevlisi Matematik Eğitimi Doktora Atatürk Üniversitesi 

FARUK SAYDAM AraĢ. Görevlisi Tıbbi Biyoloji Doktora Osmangazi Ünv. 

AYCAN ÖZEL AraĢ. Görevlisi Türkçe Eğitimi Y. Lisans Gazi Üniversitesi 

KENAN GEDĠK AraĢ. Görevlisi Deniz Biyolojisi Y. Lisans KTÜ 

MUSTAFA IRMAK AraĢ. Görevlisi Arap Dili ve Belagati Doktora Marmara Üniversitesi 

ġAMĠL BAġ AraĢ. Görevlisi Ġslam Tarihi ve Sanatları Y. Lisans Dokuz Eylül Ünv. 

BAYRAMALĠ NAZIROĞLU AraĢ. Görevlisi Felsefe ve Din Bilimleri Doktora Ondokuz Mayıs Ünv. 

BURAK GANĠ EROL AraĢ. Görevlisi Tarih Y. Lisans Gazi Üniversitesi 

Murat ZENGĠN AraĢ. Görevlisi Tarih Y. Lisans Ankara Üniversitesi 

  

Tablo 4.1.7.2 de 2547 sayılı kanunun 38 inci maddesi uyarınca çeĢitli kurumlara geçici 

görevle görevlendirilen personele ait bilgiler yer almakta olup tablodan da anlaĢılacağı üzere 3 

profesör, 9 doçent ve 48 yardımcı doçent olmak üzere toplam 60 akademik personelin Rize 

Eğitim ve AraĢtırma Hastanesinde çalıĢtığı görülmektedir.  

 

4.1.7.2. 38. MADDE ĠLE GÖREVLĠ AKADEMĠK PERSONEL 

Birimi Ünvan Görevli Olduğu Kurum KiĢi Sayısı 

Ġlahiyat Fakültesi Doçent Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı 1 

Tıp Fakültesi Profesör Rize Eğitim AraĢtırma Hastanesi 3 

Tıp Fakültesi Profesör Ankara  Eğitim AraĢtırma Hastanesi 5 

Tıp Fakültesi Profesör Ankara  Atatürk Eğitim AraĢtırma Hastanesi 4 

Tıp Fakültesi Profesör Ankara DıĢkapı Yıldırım Beyazıt Eğt.ve ArĢ.Hast. 1 

Tıp Fakültesi Profesör Trabzon Numune Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi 2 

Tıp Fakültesi Doçent Rize Eğitim AraĢtırma Hastanesi 9 

Tıp Fakültesi Yrd.Doçent Rize Eğitim AraĢtırma Hastanesi 48 

TOPLAM 73 
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3%

34%

23%

17%

16%

7% 23 yaĢ ve altı

23-30 yaĢ

31-35 yaĢ

36-40 yaĢ

41-50 yaĢ

24%

16%

7%

23%

14%
16% 1-3 Yıl

4-6 Yıl

7-10 Yıl

11-15 Yıl

16-20 Yıl

21 Yıl Üzeri

 4.1.8. AKADEMĠK PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARIYLA DAĞILIMI 

  23 yaĢ ve altı 23-30 yaĢ 31-35 yaĢ 36-40 yaĢ 41-50 yaĢ 51 yaĢ ve üzeri 

KiĢi Sayısı 13 160 110 80 75 32 

Yüzde 2,77 34,04 23,40 17,02 15,96 6,81 

  Yukarıdaki tabloda akademik 

personelin yaĢ itibariyle dağılımı 

verilmiĢtir. Tablodan da anlaĢılacağı üzere 

personelin %34 ünün 23-30 yaĢ aralığında 

olduğu ve genel itibariyle genç bir 

akademik personel grubuna sahip 

olduğumuz anlaĢılmaktadır. 

 

 

4.1.9. AKADEMĠK PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠNE GÖRE DAĞILIMI 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl Üzeri 

KiĢi Sayısı 111 77 33 109 67 73 

Yüzde 23,62 16,38 7,02 23,19 14,26 15,53 

       

Tablo 4.1.9 da Akademik 

Personelin hizmet yılı süreleri verilmiĢtir. 

Personelin %23 gibi büyük bir oranının 1 

ila 3 yıl hizmeti olduğu görülmektedir. 

 

 

Tablo 4.1.10 da çeĢitli sebeplerle 2010 yılı içerisinde Üniversitemizdeki görevinden 

ayrılan personellere ait bilgiler yer almaktadır. Tablodan da anlaĢılacağı üzere toplam 21 personel 

2010 yılında Üniversitemizden iliĢiğini kesmiĢtir.  

 

4.1.10- 2010 YILINDA ÜNĠVERSĠTEMĠZDEN AYRILAN AKADEMĠK PERSONELĠN 

DAĞILIMI 

Ünvanı Adı Soyadı Birimi Nedeni 

Yardımcı Doçent MEHMET EMĠN ERDEM Su Ürünleri Fakültesi Naklen 

Yardımcı Doçent SÜLEYMAN AKHAN Su Ürünleri Fakültesi Naklen  

Yardımcı Doçent AHMET SERDAR KARACA Tıp Fakültesi Naklen  

Yardımcı Doçent OSMAN FĠKRET SÖNMEZ Tıp Fakültesi Naklen  

Yardımcı Doçent SELAMĠ ġĠMġEK Fen-Edebiyat Fakültesi Naklen 

Yardımcı Doçent HIZIR  KAZDAL Tıp Fakültesi Ġstifa 

Yardımcı Doçent SERDAR ÖZKASAP Tıp Fakültesi Naklen  
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Ünvanı Adı Soyadı Birimi Nedeni 

Öğretim Görevlisi HÜRĠYE ÇINAR Fındıklı Meslek Yüksekokulu Ġstifa  

Öğretim Görevlisi ĠLKNUR REĠSOĞLU ArdeĢen Meslek Yüksekokulu Ġstifa  

Öğretim Görevlisi GÜLÜZAR ÖKSÜZ SOLAK Fındıklı Meslek Yüksekokulu Naklen  

Öğretim Görevlisi ERKAN KILINÇ Pazar Meslek Yüksekokulu Ġstifa 

Öğretim Görevlisi DERYA ALTINTAġ Fındıklı Meslek Yüksekokulu Naklen  

AraĢtırma Görevlisi ĠBRAHĠM DÜZGÜN Fen-Edebiyat Fakültesi Naklen  

AraĢtırma Görevlisi ARZU ÖZEL Fen-Edebiyat Fakültesi Ġstifa  

AraĢtırma Görevlisi YÜCEL ÜNLÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Naklen  

AraĢtırma Görevlisi ÜMMÜ GÜLSÜM CANSU Fen-Edebiyat Fakültesi Ġstifa  

AraĢtırma Görevlisi MÜNEVVER BOZDOĞAN Tıp Fakültesi Ġstifa  

AraĢtırma Görevlisi G. YAVUZ ABDĠOĞLU Tıp Fakültesi  Ġstifa 

AraĢtırma Görevlisi ÖKKEġ KOÇYATAĞI Tıp Fakültesi Ġstifa  

AraĢtırma Görevlisi SELÇUK ARICI Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi Naklen  

Okutman Mehmet SOLAK Rektörlük Örgütü Ġstifa 

 

4.2- Ġdari Personel 

 4.2.1. ĠDARĠ PERSONEL (SINIFLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE) 

  Dolu BoĢ TOPLAM 

Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı ( GĠH) 136 228 364 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı (SHS) 17 195 212 

Teknik Hizmetleri Sınıfı (THS) 21 37 58 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı (AHS) 1 1 2 

Din Hizmetleri Sınıfı (DHS) 0 1 1 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı ( YHS) 24 101 125 

TOPLAM  199 563 762 

 

 

Yukarıdaki tabloda idari personelin 

hizmet sınıfları bazında dağılımı 

verilmiĢtir. Tablodan da görüleceği üzere 

idari personel kadrolarının %26 sının dolu 

olduğu görülmektedir. 

  

 

26%

74%

Dolu

BoĢ
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AĢağıdaki tablo 4.2.2. de Ġdari Personelin sınıf ve ünvanlar itibariyle doluluk oranları 

ayrıntılı bir Ģekilde verilmiĢtir. 

 

4.2.2. ĠDARĠ PERSONEL (KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE) 

Ünvanı Dolu BoĢ Toplam Ünvanı Dolu BoĢ Toplam 

Genel Sekreter 0 1 1 Genel Ġdare Hizm.Toplam 136 228 364 

Genel Sekreter Yardımcısı 1 0 1 Uzman Tabip 0 2 2 

Hukuk MüĢaviri 0 1 1 Tabip 0 2 2 

Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢk. 1 0 1 DiĢ Tabibi 0 1 1 

Personel Dairesi BaĢkanı 1 0 1 Biolog 0 8 8 

Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanı 0 1 1 Psikolog 0 2 2 

Ġdari ve Mali ĠĢler Dairesi BaĢkanı 1 0 1 Fizyoterapist 1 4 5 

Kütüphane ve Dok. D.BaĢk. 1 0 1 Diyetisyen 1 3 4 

Öğrenci ĠĢleri Dairesi BaĢkanı 1 0 1 HemĢire 11 134 145 

Sağlık, Kültür ve Spor D.BaĢkanı 1 0 1 Hayvan Sağlık Memuru 0 1 1 

Yapı ĠĢleri ve Teknik D. BaĢkanı 1 0 1 Sağlık Teknikeri 0 12 12 

Hastane Müdürü 0 2 2 Sağlık Teknisyeni 4 16 20 

Fakülte Sekreteri 5 2 7 Laborant 0 10 10 

Yüksekokul Sekreteri 5 3 8 Sağlık Hizmetleri Toplam 17 195 212 

Enstitü Sekreteri 0 3 3 Mühendis 5 5 10 

ġube Müdürü 6 9 15 Mimar 1 1 2 

Mali Hizmetler Uzmanı 0 4 4 Tekniker 3 17 20 

Savunma Uzmanı 0 1 1 Teknisyen 12 14 26 

Sivil Savunma Uzmanı 0 1 1 Teknik Hizmetler Toplam 21 37 58 

Mali Hizmetler Uzman Yard. 0 3 3 Avukat 1 1 2 

Kütüphaneci 2 3 5 Avukatlık Hizm.Toplamı 1 1 2 

Programcı 1 3 4 Ġmam 0 1 1 

Çözümleyici 0 2 2 Din Hizmetleri Toplam 0 1 1 

ġef 14 46 60 Teknisyen Yardımcısı 0 1 1 

Sayman 0 1 1 Hizmetli 7 42 49 

Ayniyat Saymanı 3 1 4 Hasta Bakıcı 0 40 40 

Memur 29 26 55 Hayvan Bakıcısı 1 0 1 

Ambar Memuru 3 6 9 AĢçı 2 3 5 

Daktilograf 3 0 3 Kaloriferci 2 9 11 

Sekreter 4 12 16 Bekçi 12 5 17 

Veznedar 1 5 6 Gassal 0 1 1 

Bilgisayar ĠĢletmeni 47 76 123 Yardımcı Hizm. Toplamı 24 101 125 

ġoför 5 16 21 GENEL TOPLAM 199 563 762 
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2%

27%

29%

40%

2%
Ġlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Y.Lisans ve 

Doktora

Tablo 4.2.3 de ise Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü kadrolarına ait bilgiler yer 

almaktadır.  Tablodan da görüleceği üzere 15 kadronun 3 tanesi dolu olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

4.2.3. ĠDARĠ PERSONEL (DÖNER SERMAYE)                                                            

(KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE) 

Ünvanı Dolu BoĢ TOPLAM 

ĠĢletme Müdürü 0 1 1 

Sayman 0 1 1 

Memur 0 1 1 

Ambar Memuru 0 1 1 

Veznedar 1 0 1 

Bilgisayar ĠĢletmeni 2 6 8 

Genel Ġdare Hizmetleri Toplamı 3 10 13 

Hizmetli 0 2 2 

Yardımcı Hizmetler Toplam 0 2 2 

GENEL TOPLAM 3 12 15 

 

 AĢağıdaki tablo 4.2.4. de 2006-2010 yılları arasında Ġdari Personel sayısındaki artıĢ 

oranları gösterilmiĢtir.  

 

4.2.4. YILLARA GÖRE ĠDARĠ  PERSONEL ĠLE ĠLGĠLĠ GELĠġMELER  

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

Ġdari Personel Sayısı 55 146 155 171 202 

 
 

4.2.5. ĠDARĠ PERSONELĠN EĞĠTĠM DURUMU 

  Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.Lisans ve Doktora 

KiĢi Sayısı 4 44 61 90 3 

Yüzde 1,71 27,42 29,14 40 1,71 

Yukarıdaki tabloda Ġdari Personelin eğitim 

durumuyla ilgili bilgilere yer verilmiĢtir. Tablodan 

da anlaĢılacağı üzere personelin % 40 gibi büyük bir 

oranı lisans mezunu olduğu görülmektedir. 
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4.2.6. ĠDARĠ PERSONELĠN YAġ ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

  23 yaĢ ve altı 23-30 yaĢ 31-35 yaĢ 36-40 yaĢ 41-50 yaĢ 51 yaĢ üzeri 

KiĢi Sayısı 8 78 33 21 51 11 

Yüzde 3,96 38,61 16,34 10,40 25,25 5,45 

  

 Tablo 4.2.6 da Ġdari Personelin yaĢ 

itibariyle dağılımı verilmiĢtir. Ġdari Personelin 

%38’i 23-30 yaĢ aralığına sahip genç personel 

kadrosuna sahip olduğumuz anlaĢılmaktadır.    

 

 

 

 

4.2.7. ĠDARĠ PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠNE GÖRE  DAĞILIMI 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl Üzeri 

KiĢi Sayısı 77 39 16 17 32 21 

Yüzde 38,12 19,31 7,92 8,42 15,84 10,40 

 

Tablo 4.2.7 de Ġdari Personelin hizmet 

yılına ait bilgiler yer almaktadır. Tablonun 

incelenmesinden de anlaĢılacağı üzere 

personelinin çoğunluğunun hizmet yılının bir ila 

üç yıl arasında olduğu anlaĢılmakta olup bu 

sonucun iyi değerlendirilmesi durumunda bilgili 

ve baĢarılı idari personel kadrosuna 

kavuĢabileceğimiz değerlendirilmektedir. 

 

 

AĢağıdaki tablo ve grafiklerden anlaĢılacağı üzere akademik kadroların %50 sinin , idari 

kadroların %26 sının dolu olduğu gözükmektedir. 

 

4.2.8. ĠNSAN KAYNAĞI VE KADRO / POZĠSYON DOLULUK ORANI 

Statü Dolu BoĢ Doluluk Oranı 

Akademik Kadro (Ġzinli Kadrolar) 470 471 49,95 

Ġdari Kadro 202 575 26,00 

Toplam Kadrolu Personel  672 1046 39,12 

   

50%
50%

Akademik Kadro ,Kadro Doluluk 

Oran

Dolu

BoĢ

26%

74%

Ġdari Kadro, Kadro Doluluk Oranı

Dolu

BoĢ

4%

39%

16%

10%

25%

6% 23 yaĢ ve 

altı
23-30 yaĢ
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38%

19%
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Tablo 4.2.9 da da Üniversitemizden çeĢitli sebeplerle ayrılan 17 adet personele ait bilgiler 

yer almaktadır. Yeni kurulan ve geliĢme aĢamasında olan bir üniversite için bu sayı oldukça fazla 

olduğu  değerlendirilmektedir. 

 

4.2.9. 2010 YILINDA ÜNĠVERSĠTEMĠZDEN AYRILAN ĠDARĠ PERSONEL LĠSTESĠ 

Ünvanı Adı Soyadı Birimi Nedeni 

HemĢire Fatime Filiz KAPUCUBAġ Üniversite Hastanesi Naklen Tayin 

HemĢire Elife Apaydın YILDIRAN Üniversite Hastanesi Naklen Tayin 

Sağlık Teknisyeni Emine SATICI Üniversite Hastanesi Naklen Tayin 

Hastabakıcı ġükriye UĞUR Üniversite Hastanesi Naklen Tayin 

Hizmetli  Ercan KELEġ Sağlık Kültür ve Spor D.B  Naklen Tayin 

Memur Ömer GÜRBÜZHAN Bilgi ĠĢlem D.B Naklen Tayin 

Memur Mutlu TÜLÜCEOĞLU Strateji GeliĢtirme D.B Naklen Tayin 

Psikolog Oya TOPÇU Üniversite Hastanesi Ġstifa 

Bekçi Davut MERT Ġdari Ve Mali ĠĢler D.B Ġstifa 

Memur Ülker TEMĠZ Ġdari ve Mali ĠĢler D.B Emekli 

Mühendis NeĢe IġIK Yapı ĠĢleri Ve Teknik D.B Naklen Tayin 

Hizmetli Metin MEġE Ġdari ve Mali ĠĢler D.B Naklen Tayin 

Kaloriferci Ferhat AYATA Yapı ĠĢleri Ve Teknik D.B Naklen Tayin 

ġoför Nesim SÖYLER Su Ürünleri Fakültesi Naklen Tayin 

Bilgisayar ĠĢletmeni. Sevinç SEVLÜ Personel D.B. Naklen Tayin 

Memur         Mehmet AKYOL  Eğitim Fakültesi Naklen Tayin 

Bekçi            Haydar ÇIġAN Ġdari ve Mali ĠĢler D.B Naklen tayin 

 

 AĢağıdaki tabloda personelin bay, bayan sayılarına göre dağılımı yer almaktadır. Toplam 

personelin %30 unun kadın olduğu görülmektedir.   

 

4.2.10. ÇALIġANLARIN KADIN ERKEK PERSONEL DAĞILIM SAYILARI 

  Kadın Erkek Toplam K % E % 

Akademik Personel 142 328 470 30,21 69,79 

Ġdari Personel 66 136 202 32,67 67,33 

TOPLAM 208 464 672 30,95 69,05 
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  AĢağıdaki tablolarda da Üniversitemizde çalıĢan 8 adet iĢçi kadrosundaki personele ait 

bilgilere yer verilmiĢtir. 

 

4.2.11. ĠġÇĠLER (ÇALIġTIKLARI POZĠSYONA GÖRE) 

  Dolu BoĢ TOPLAM 

Geçici ĠĢçi 8   8 

TOPLAM 8   8 

 

 

4.2.12. ĠġÇĠLERĠN HĠZMET SÜRESĠNE GÖRE  DAĞILIMI 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl Üzeri 

KiĢi Sayısı         8   

Yüzde         100   

 

  

4.2.13. HĠZMET ALIMI YOLUYLA ÇALIġAN ÖZEL GÜVENLĠK ELEMANI VE 

TEMĠZLĠK ELEMANI SAYISI  

  
2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Özel Güvenlik Elemanı Sayısı 0 16 25 52 79 

Özel Temizlik Elemanı Sayısı 0 15 32 60 87 

  

Tablo 4.2.13 de hizmet alımı 

yoluyla çalıĢtırılan personele ait bilgiler 

yer almaktadır. Tablodan da görüleceği 

üzere hizmet alanlarındaki 

geliĢmelerden dolayı hizmet alımı 

yoluyla çalıĢan personel sayısında belirli 

periyotlarla artıĢlar olduğu 

gözlenmektedir. 

 

5- Sunulan Hizmetler 

 

Rize Üniversitesi 2010 yılı itibariyle 7 Fakülte,  3 Yüksekokul,  4 Meslek Yüksekokulu, 3 

Enstitüsü ile ikinci öğretim dahil 43 programda ön lisans, 26 programda lisans, 10 programda 

Yüksek Lisans, 4 programda Doktora olmak üzere toplam 81 programda eğitim öğretim 

vermektedir. 

 

2010 - 2011 öğretim yılında Üniversitemizin 9.946 kayıtlı öğrenci bulunmaktadır. Bunların 

% 55’ i ön lisans, % 42’ si lisans, % 3’ü de lisansüstü programlara kayıtlıdır. 

2010- 2011 öğretim yılında ders veren öğretim elemanı baĢına düĢen öğrenci sayısı 30’ dir 

(toplam öğrenci sayısı -9.946- /öğretim üyesi +öğretim görevlisi + okutman -331-) Üniversitemiz 

yeni kurulduğundan dolayı birçok eksiklikleri bulunmaktadır; ancak eğitim-öğretimin hedeflerine 

ulaĢılmasını sağlamak amacıyla Üniversitenin eğitim-öğretim, araĢtırma, kültür ve sosyal 

hizmetler alt yapısını sürekli olarak daha uygar ve her öğrenci için daha eriĢilebilir hale getirmesi 

için çalıĢmalar hızla sürdürülmektedir.  

  

 



Rize Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 

  

www.rize.edu.tr 32 
 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

 AĢağıdaki tabloda yıllar itibariyle öğrenci sayıları yer almaktadır. Tablodan da görüleceği 

üzere planlı olarak öğrenci sayısında artıĢ olmuĢtur. 

 

5.1.1. YILLARA GÖRE ÖĞRENCĠ SAYILARI VE ARTIġ ORANLARI  

Birim / Bölüm Adı 
2006 

Yılı 

2007 

Yılı 

ArtıĢ 

% 

2008 

Yılı 

ArtıĢ 

% 

2009 

Yılı 

ArtıĢ 

% 

2010 

Yılı 

ArtıĢ 

% 

Tıp Fakültesi - - - 41 - 93 126,83 148 59,14 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. - - - - - 47 - 225 378,72 

Fen – Edebiyat Fakültesi 496 609 22,78 968 58,95 1.157 19,52 1.328 14,78 

Eğitim Fakültesi 557 538 -3,41 682 26,77 1.056 54,84 1.687 59,75 

Ġlahiyat Fakültesi 98 96 -2,04 153 59,38 330 115,69 530 60,61 

Turgut Kıran Denizcilik Y.O. - - - - - 62 - 130 109,68 

Su Ürünleri Fakültesi 193 183 -5,18 224 22,40 170 -24,11 180 5,88 

Meslek Yüksekokulu 4.451 4.681 5,17 4.663 -0,38 4.308 -7,61 4.163 -3,37 

Fındıklı  Meslek Yüksekokulu 488 725 48,57 1.029 41,93 1.101 7,00 810 -26,43 

ArdeĢen   Meslek Yüksekokulu - - - 108 - 235 117,59 358 52,34 

Pazar Meslek Yüksekokulu - - - - - 56 - 97 73,21 

Fen Bilimleri Enstitüsü 5 12 140,00 50 316,67 84 68,00 128 52,38 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 19 42 121,05 82 95,24 122 48,78 162 32,79 

TOPLAM ÖĞRENCĠ 

SAYISI 
6.307 6.886 9,18 8.000 16,18 8.821 10,26 9.946 12,75 
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3%

41%

1%

55%

2010 Yılı Toplam Öğrenci Sayısının 

Öğretim Birimlerine Dağılımı

Enstitü 

Fakülte 

Yüksekokul

Meslek 

Yüksekokulu

5.1.2- ÖĞRENCĠ SAYILARI  

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Topla Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Fen Bilimleri Enstitüsü 60 68 128 0 0 0 60 68 128 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 82 80 162 0 0 0 82 80 162 

Enstitü  142 148 290 0 0 0 142 148 290 

Tıp Fakültesi 76 72 148 0 0 0 76 72 148 

Ġkt.ve Ġdari Bilimler Fak. 50 88 138 38 49 87 88 137 225 

Fen – Edebiyat Fakültesi 449 633 1.082 106 140 246 555 773 1.328 

Eğitim Fakültesi 410 586 996 248 443 691 658 1.029 1.687 

Ġlahiyat Fakültesi 83 236 319 81 130 211 164 366 530 

Su Ürünleri Fakültesi 123 57 180 0 0 0 123 57 180 

Fakülte  1.191 1.672 2.863 473 762 1.235 1.664 2.434 4.098 

Turgut Kıran Denizc.YO 123 7 130 0 0 0 123 7 130 

Yüksekokul 123 7 130 0 0 0 123 7 130 

Meslek Yüksekokulu 1.868 989 2.857 933 373 1.306 2.801 1.362 4.163 

Fındıklı  M.Y.O. 312 322 634 92 84 176 404 406 810 

ArdeĢen M.Y.O. 153 186 339 9 10 19 162 196 358 

Pazar M.Y.O. 44 53 97   0 0 44 53 97 

Meslek Yüksekokulu 2.377 1.550 3.927 1.034 467 1.501 3.411 2.017 5.428 

TOPLAM 3.833 3.377 7.210 1.507 1.229 2.736 5.340 4.606 9.946 

 
 

Yukarıdaki tabloda birimler deki 

Örgün ve Ġkinci Öğretim itibariyle öğrenci 

sayıları yer almaktadır.  

Tablodan da anlaĢılacağı üzere öğrenci 

sayısının %25 ini II. öğretim öğrencileri 

oluĢturmaktadır. Yine öğrencilerin %55 gibi 

büyük bir oranı ise ön lisans programlarında 

eğitim almaktadırlar. Lisans ve Y.lisans 

öğrenci sayısının arttırılmasıyla ilgili 

çalıĢmalar devam etmektedir. 

55%

45%

Öğrencilerin Cinsiyet Dağılımı

Erkek

Kız
73%

27%

I. ve II. Öğretimde Eğitim Gören 

Öğrencilerin Dağılımı
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72%

28%

ÖSS KONTENJANIN 

DOLULUK ORANI

Kayıt Yaptıran

BoĢ Kontenjan

AĢağıdaki tablo 5.1.3. de Hazırlık Sınıfında yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayılara ait 

bilgilere yer verilmiĢtir. 

 

5.1.3. YABANCI DĠL EĞĠTĠMĠ GÖREN HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCĠ SAYILARI VE                                                                     

TOPLAM ÖĞRENCĠ SAYISINA ORANI 

Birimin Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Yab.Dil 

Eğt.Gören 

Toplam 

Öğr.Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Yüzde 

% 
Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Tıp Fakültesi 18 22 40 0 0 0 40 148 27,03 

Ġlahiyat Fakültesi 43 67 110 42 65 107 217 530 40,94 

Turgut Kıran D.Y.O. 65 4 69 0 0 0 69 130 53,08 

Fen Bilimleri Ens. 7 9 16 0 0 0 16 128 12,50 

Sosyal Bilimleri Ens. 1 1 2 0 0 0 2 162 1,23 

 

5.1.4. ÖĞRENCĠ KONTENJANLARI VE DOLULUK ORANI 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 

Sonucu 

YerleĢen 

Kayıt 

Yaptıran 

BoĢ 

Kontenjan 

Doluluk 

Oranı 

% 

Tıp Fakültesi 52 52 52 0 100,00 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 176 176 174 2 98,86 

Fen – Edebiyat Fakültesi 603 372 362 241 60,03 

Eğitim Fakültesi 804 804 801 3 99,63 

Ġlahiyat Fakültesi 206 206 205 1 99,51 

Turgut Kıran Denizcilik Y.O. 72 72 72 0 100,00 

Su Ürünleri Fakültesi 62 23 22 40 35,48 

Meslek Yüksekokulu 2.160 1.644 1587 573 73,47 

Fındıklı  Meslek Yüksekokulu 550 227 212 338 38,55 

ArdeĢen   Meslek Yüksekokulu 290 201 187 103 64,48 

Pazar Meslek Yüksekokulu 160 44 40 120 25,00 

TOPLAM 5.135 3.821 3714 1421 72,33 

Tablo 5.1.4 de Yükseköğretim Kurulu 

tarafından verilen öğrenci kontenjanları ve doluluk 

oranları yer almaktadır. Tablodan da anlaĢılacağı 

üzere toplam kontenjanın % 72 si dolmuĢ, % 28 i 

boĢ kalmıĢtır. BoĢ kalan kontenjanların büyük bir 

çoğunluğu meslek yüksekokullarına aittir. 

  

 

 

Tablo 5.1.5 de Yüksek Lisans ve Doktora öğrenci sayıları yer almaktadır. Üniversitemiz 

bünyesinde Tezsiz Yüksek Lisans programı bulunmamaktadır. Enstitülerde okuyan toplam 291 

öğrencinin 277 si Yüksek Lisans, 14 ü ise Doktora eğitimi görmektedir. Her geçen gün 

enstitülerde okuyan öğrenci sayıları arttırılmaya çalıĢılmaktadır.  
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5.1.5. ENSTĠTÜLERDEKĠ ÖĞRENCĠLERĠN YÜKSEK LĠSANS (TEZLĠ/TEZSĠZ) VE 

DOKTORA PROGRAMLARINA DAĞILIMI  

Anabilim Dalı Programı 

2009 Yılı 2010 Yılı 

Yüksek 

Lisans 

Yapan 

Sayısı 

Doktora 

Yapan 

Sayısı 

TOPLAM 

Yüksek 

Lisans 

Yapan 

Sayısı 

Doktora 

Yapan 

Sayısı 

TOPLAM 

Fen Bilimleri Biyoloji 22 
 

22 25 2 27 

Fen Bilimleri Fizik 18 
 

18 25 2 27 

Fen Bilimleri Fen Bilgisi Eğitimi 0 
 

0 7 
 

7 

Fen Bilimleri Kimya 22 
 

22 32 7 39 

Fen Bilimleri Su Ürünleri 22 
 

22 27 
 

27 

Sosyal Bilimler Felsefe ve Din Bilimleri 34 
 

34 48 
 

48 

Sosyal Bilimler Ġlköğretim 15 
 

15 24 
 

24 

Sosyal Bilimler Ġslam Tarihi ve Sanatları 21 
 

21 19 
 

19 

Sosyal Bilimler Temel Ġslam Bilimleri 38 1 39 53 3 56 

Sosyal Bilimler Türk Dili ve Edebiyatı 13 
 

13 17 
 

17 

TOPLAM 205 1 206 277 14 291 

 

 Tablo 5.1.6. da ise yatay geçiĢle Üniversitemize kurum dıĢından ve kurum içi yer 

değiĢtiren öğrenci sayılarına yer verilmiĢtir. 

5.1.6. YATAY GEÇĠġLE 2009-2010 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILINDA ÜNĠVERSĠTEYE 

GELEN, ÜNĠVERSĠTEDEN AYRILAN, KURUM ĠÇĠ GEÇĠġ YAPAN ÖĞRENCĠLERĠN 

SAYILARI VE BÖLÜMLERĠ 

  
Kurum DıĢı Kurum Ġçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

Tıp Fakültesi 12 6 
  

Fen – Edebiyat Fakültesi 9 26 2 2 

Eğitim Fakültesi 5 53 
  

Ġlahiyat Fakültesi 5 2 
  

Meslek Yüksekokulu 12 22 
  

Fındıklı  Meslek Yüksekokulu 1 18 
 

1 

ArdeĢen   Meslek Yüksekokulu 
  

1 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 6 1 
  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 
   

TOPLAM 51 128 3 3 
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 AĢağıdaki tabloda çeĢitli nedenlerle Üniversitemizden ayrılan öğrencilere ait bilgilere yer 

verilmiĢtir. Tablodan da görüleceği üzere yıl içerisinde 668 öğrencinin Üniversitemizle iliĢiği 

kesilmiĢ olup bu öğrencilerden %23 ü baĢarısızlık nedeniyle ayrılmıĢtır. 

 

5.1.7. ÜNĠVERSĠTEDEN AYRILAN ÖĞRENCĠLERĠN SAYISI                                                                            

(YATAY GEÇĠġ DIġINDAKĠ NEDENLERLE) 

Ayrılan (Kaydı Silinen) Öğrencilerin Sayısı  

TOPLAM 
  

Kendi 

Ġsteğiyle 

Öğr. Ücr. Ve 

Katkı Payı 

Yatırılmadığı 

Ġçin  

BaĢarısızlık 

(Azami 

Süre)  

Yüksek 

Öğretimden 

Çıkarılma  

Diğer 

Tıp Fakültesi 3         3 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 
1         1 

Fen – Edebiyat Fakültesi 113   6   1 120 

Eğitim Fakültesi 6         6 

Ġlahiyat Fakültesi 11         11 

Turgut Kıran Denizcilik 

Yüksekokulu 
          0 

Su Ürünleri Fakültesi 5   1     6 

Meslek Yüksekokulu 193 120 131     444 

Fındıklı  Meslek 

Yüksekokulu 
23 18 11   5 57 

ArdeĢen   Meslek Y.O. 2         2 

Pazar Meslek 

Yüksekokulu 
2         2 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3   1   1 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 7   4     11 

TOPLAM 369 138 154 0 7 668 

 

 Tablo 5.1.8 de ise disiplin cezası alan öğrencilere iliĢkin bilgiler yer almaktadır. Eğitim 

öğretim yılında toplam 15 öğrencinin uyarma, kınama ve uzaklaĢtırma gibi çeĢitli cezalar 

aldıkları görülmektedir. 

 

5.1.8. DĠSĠPLĠN CEZASI ALAN ÖĞRENCĠLERĠN SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR  

  

Yük. 

Öğretimden 

Çıkarma  

2 Yarı Yıl 

UzaklaĢtırma 

1 Yarı Yıl 

UzaklaĢtırma 

1 Hafta- 1 Ay 

Arası 

UzaklaĢtırma 

Kınama  Uyarma  TOPLAM 

Eğitim Fakültesi       3   2 5 

Ġlahiyat Fak.       1 1   2 

Meslek Y.okulu             0 

ArdeĢen  MYO       2     2 

Fındıklı  MYO       6     6 

TOPLAM       12 1 2 15 
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Tablo 5.1.9. da Yabancı Uyruklu Öğrencilere iliĢkin bilgiler yer almaktadır. 

Üniversitemizde 2 si  kız toplam 28 yabancı uyruklu öğrenci eğitim almaktadır.  

 

5.1.9. YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCĠLERĠN SAYISI VE BÖLÜMLERĠ  

  
2009 Yılı  2010 Yılı  

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Arıcılık     0   1 1 

Bilgisayar Programcılığı     0   1 1 

DıĢ Ticaret     0   1 1 

Felsefe Ve Din Bilimleri A.B.D.   1 1   1 1 

Fen Bilgisi Öğretmenliği     0   1 1 

Tıp     0   1 1 

Ġklimlendirme Ve Soğutma Teknolojisi     0   1 1 

Ġlahiyat     0   4 4 

Ġlköğretim Matematik Öğretmenliği     0   1 1 

Ġslam Tarihi Ve Sanatları   1 1   1 1 

ĠĢletme     0   4 4 

ĠĢletme Yönetimi     0   1 1 

Kimya     0   1 1 

Kimya(II.Öğretim)     0   1 1 

Mobilya ve Dekorasyon     0   1 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları     0 1 1 2 

Su Ürünleri Mühendisliği     0   1 1 

Tarih     0   1 1 

Tekstil Teknolojisi     0 1   1 

Temel Ġslam Bilimleri   1 1   1 1 

Türk Dili Ve Edebiyatı     0   1 1 

TOPLAM 0 3 3 2 26 28 

                   

AĢağıdaki tabloda yıllar itibariyle Üniversitemizden mezun olan öğrencilere ait bilgiler 

yer almaktadır. Öğrenci sayısındaki artıĢa paralel olarak mezun öğrenci sayısında da artıĢ 

gözlenmektedir. 

5.1.10- YILLARA GÖRE MEZUN OLAN ÖĞRENCĠ SAYILARI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Kız 497 537 571 609 843 

Erkek 772 878 964 1.054 1.263 

TOPLAM MEZUN ÖĞRENCĠ SAYISI 1.269 1.415 1.535 1.663 2.106 

 

 

1.269 1.415 1.535 1.663 2.106

2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı

TOPLAM MEZUN ÖĞRENCĠ SAYISI
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5.2. Ġdari Hizmetler 

 

5.2.1. Beslenme-Sağlık-Spor Hizmetleri 

 

Üniversitemiz beslenme hizmetleri özel firmalar tarafından “Hizmet Alımı” Ģeklinde  

sağlanmaktadır. Günlük 3 (üç) çeĢit yemekten oluĢan menüler, gıda mühendisi ve diyetisyen 

tarafından kontrol edilmektedir. Mevcut yemekhaneler belli aralıklarla “Denetim Komisyonunca”  

denetlenerek öğrenci ve çalıĢanlarımıza kaliteli ve sağlıklı hizmet sunabilmek için gerekli 

çalıĢmalar yapılmaktadır. 

 

2008-2009 eğitim öğretim döneminde yemek hizmeti verilen öğrenci ve personel  sayısı 

348.727 öğün iken, bu rakam 2009-2010 eğitim ve öğretim döneminde 422.463 öğün gibi ciddi 

bir sayıya ulaĢmıĢtır. Mevcut 10 yemekhane ile devam eden “mutfak hizmetleri”, 2009-2010 

eğitim ve öğretim döneminin baĢlamasıyla 15 yemekhanede sürdürülmektedir. Gerekli 

araĢtırmaların yapılması neticesinde, ilgili fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarda tespit 

edilen 150 öğrencimize, 2547 sayılı yasa ve bütçe imkânları doğrultusunda günlük yemek 

yardımı yapılmıĢtır.  

 

5.2.1.1. ÖĞRENCĠYE VE PERSONELE SUNULAN BARINMA, YEMEK VE SAĞLIK 

HĠZMETLERĠ 

  

Barınma Hizmeti 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan 

KiĢi Sayısı 

Ortalama 

Barınma 

Hizmeti 

Süresi/Gün 

Oda 

BaĢına 

KiĢi 

Sayısı 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Sayısı 

Mediko Sağlık 

Hizmetinden 

Yararlananların 

Sayısı 

Mediko dan 2. 

ve 3. Basamak 

Sevk Edilenlerin 

Sayısı 

Öğrenci  125 160 3 387.235 732 96 

Personel       35.228 165 11 

TOPLAM 125 160 3 422.463 897 107 

 

Sağlık hizmetleri kapsamında öğrenci, personelin daha hızlı ve rahat bir Ģekilde sağlık 

hizmetinden faydalanabilmeleri için Rize Ġl Sağlık Müdürlüğü ile Üniversitemiz Merkez 

Kampüsü yanında bulunan Sağlık Ocağının ortak kullanımı için protokol yapılmıĢ ve bununla 

birlikte  Mediko-Sosyal Merkezi olarak da kullanılmaya baĢlanmıĢtır. Burada koruyucu sağlık 

hizmeti, muayene, tetkik, tahlil ve tedavi hizmetlerini etkin ve verimli bir Ģekilde verilmektedir. 

Üniversitemiz öğrencilerinin boĢ vakitlerini değerlendirmek, doğru yönlendirilmelerini 

sağlamak, yararlı alıĢkanlıklar edinmelerine yardımcı olmak, yaptıkları çalıĢmaların sergilenmesi 

ve tanıtılmasına imkan tanımak, boĢ zamanlarını değerlendirmeleri için gerekli ortamı 

hazırlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetlere katılımlarını sağlamak ve kültürel faaliyetleri 

organize etmek amacıyla çeĢitli organizasyonlar gerçekleĢtirmektedir. 

Rize Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Yönergesine göre açılan öğrenci kulüpleri 

desteklenerek faaliyetleri için gerekli ortam hazırlanmaktadır. AĢağıdaki tabloda öğrenci 

kulüplerine iliĢkin veriler yer almaktadır. Söz konusu  tablodan da anlaĢılacağı üzere kulüp 

sayısında % 41, kulüplere üye öğrenci sayısında da % 139 luk artıĢ meydana gelmiĢtir. 
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5.2.1.2. DĠĞER SOSYAL FAALĠYETLER 

  

Öğrenci Kulübü Sayısı Üye Sayısı 

2009 Yılı 2010 Yılı 
ArtıĢ 

Oranı  
2009 Yılı 2010 Yılı ArtıĢ Oranı  

Öğrenci Kulüpleri 17 24 41% 350 835 139% 

Mezun Öğrenciler Kulübü             

TOPLAM 17 24 41% 350 835 139% 

 

Üniversitemiz bünyesinde, Milli Piyango Kampüsü içinde bulunan kapalı spor salonunda 

voleybol, basketbol, masa tenisi, badminton gibi sporlar yapabilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz 

Halı Sahası Kasım 2010 tarihinde açılarak öğrencilerimizin ve personele hizmet vermeye 

baĢlamıĢtır. Yeni spor alanları kazandırma çalıĢmaları bütçe olanakları çerçevesinde 

planlanmaktadır. 

 

5.2.1.3. ÖĞRENCĠLERE YÖNELĠK DÜZENLENEN SPORTĠF VE KÜLTÜREL 

ETKĠNLĠKLER 

2009 Yılı  2010 Yılı  

Düzenlenen Etkinlik 

Sayısı 
Katılan Öğrenci Sayısı 

Düzenlenen Etkinlik 

Sayısı 
Katılan Öğrenci Sayısı 

 17  8.000 42 15.500  

 AĢağıdaki tabloda düzenlenen spor etkinliklerine dair bilgiler yer almaktadır. Yıl 

içerisinde 27 dalda 348 öğrenci spor etkinliklerine katılmıĢtır. 

 

5.2.1.4. SPORCU BĠLGĠLERĠ 

  
Katılınan Spor 

Dalı Sayısı 

Müsabakalara Katılan 

KiĢi Sayısı 

Kazanılan Madalya 

Sayısı 

Milli Sporcu 

Sayısı 

Öğrenci  27 348 37 0 

Personel 8 34 4 0 

TOPLAM 35 382 41 0 

 

 AĢağıdaki tablo 5.2.1.5 de kısmi zamanlı olarak çalıĢan öğrenci sayılarına yer verilmiĢtir. 

 

5.2.1.5. KISMĠ ZAMANLI ÇALIġAN ÖĞRENCĠ SAYISI 

2009 Yılı 2010  Yılı ArtıĢ Oranı % 

 105 130 23,81 
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5.2.2- Kütüphane Hizmetleri 

     
 Merkez Kütüphane, kullanıcılarının üretilen bilgiye en hızlı bir Ģekilde ulaĢmalarını 

sağlama anlayıĢı doğrultusunda çağımızın bir gereği olan tüm teknolojik araçları da kullanarak 

Visual Library (Ġnteraktif Kütüphanecilik) hizmetlerini sunmayı ilke edinmiĢtir. Bu anlayıĢ 

doğrultusunda 2008 yılında satın alınan kütüphane otomasyon programına,  Merkez Kütüphane 

koleksiyonun tamamının giriĢi yapılmıĢ olup, tüm elektronik kütüphanecilik hizmetleri 

kütüphane otomasyon programı üzerinden yapılmaktadır. 2000 yılından baĢlayarak dünyada ve 

Türkiye’ de “veritabanı” ve “elektronik dergiler “ kavramlarının ortaya çıkmasıyla basılı 

dergilerin yerini, internet üzerinden fulltext eriĢilebilen online elektronik kaynaklar almaya 

baĢlamıĢ ve birçok veritabanları hizmete açılmıĢtır. 

 

 Bu geliĢmeler doğrultusunda Rize Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi 

Merkez Kütüphanesi 2007 yılında ANKOS’a (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) 

üye olmuĢtur. Bu kapsamda 2007 yılından itibaren de Ulakbim’in oluĢturduğu Ulusal Akademik 

Site Lisansı Projesi (UASL) kapsamındaki veritabanlarına da abone olunmaktadır. 

 

 Bu bağlamda Üniversitemiz Öğretim Üyelerinin bilimsel çalıĢmalarına kaynak teĢkil 

etmek ve bilgi akıĢını en hızlı bir biçimde sunmak amacıyla 2010 yılında 47 veritabanın aboneliği 

devam etmektedir. 

 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığınca 2010 yılı içinde öğretim elemanları 

ile öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda, 1.881 adet kitap satın alınmıĢtır. Bu bağlamda 1.723 

adet kitap bağıĢ yoluyla koleksiyona kazandırılmıĢtır. Böylelikle 2009 yılı sonunda 15.566 olan 

toplam koleksiyon sayısı, 2010 yılı sonunda 18.678’e ulaĢmıĢtır. Koleksiyonda bulunan kitapların 

474’ ü tıp, 3.507’ si fen, 8.244’ ü sosyal, 6.453’ ü ise diğer alanlarla ilgilidir. 

 

 Dermede bulunan kaynaklar Öğretim üyelerine 30 gün, idari personele ve öğrencilere ise 

15 gün süreyle ödünç verilmektedir. Okuyucularımızın talebi olan ve kütüphanemizde 

bulunmayan kaynakların kütüphaneler arası ödünç verme kuralları çerçevesinde diğer üniversite 

kütüphanelerinden, çeĢitli kamu kurumları, araĢtırma ve bilgi merkezlerinden sağlanmaktadır. 

2010 yılında akademik personele 731, idari personele 400, öğrencilere ise 7.813, toplamda ise 

8.944 adet kitap ödünç olarak verilmiĢtir. 

 

Faaliyete geçirilen WEB sitesi aracılığı ile abone olunan veritabanlarına, e-dergilere, e-

kitaplara ve diğer kütüphanecilik hizmetlerine interaktif ortamdan 24 saat ulaĢılabilmektedir. 

Merkez kütüphanesi dıĢında da 6 ayrı birimde kütüphane bulunmakta olup kitap sayısı 48.244 

dür.  

 

5.2.2.1. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

Bölümü  Kitap 
Periyodik 

Yayın 

Elektronik 

Yayın 
Diğerleri TOPLAM 

Tıp 474 0 10 0 484 

Fen 3.722 0 11 0 3.733 

Sosyal 10.392 0 14 0 10.406 

Diğerleri 52.264 2.730 12 - 55.006 

TOPLAM 66.852 2.730 47 - 69.629 
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5.2.2.2. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

Birimi Kitap 
Periyodik 

Yayın 

Elektronik 

Yayın 
Diğerleri Toplam 

Merkez Kütüphane 18.678 - 47 - 18.725 

Eğitim Fakültesi 8.190 - - - 8.190 

Ġlahiyat Fakültesi 34.810 2.730     37.540 

Ġktisat ve Ġdari Bilimler Fak. 525       525 

Turgut Kıran YO 165 - - - 165 

ArdeĢen MYO 800 - - - 800 

Fındıklı MYO 3.684 - - - 3.684 

TOPLAM 66.852 2.730 47 - 69.629 

 

6- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi  

 

Ġç kontrol; Üniversitemizin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. 

 

Görev ve yetkileri çerçevesinde, malî yönetim ve iç kontrol süreçlerine iliĢkin standartlar 

ve yöntemler Maliye Bakanlığınca, iç denetime iliĢkin standartlar ve yöntemler ise Ġç Denetim 

Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenir, geliĢtirilir ve uyumlaĢtırılır. Bunlar ayrıca, sistemlerin 

koordinasyonunu sağlar ve kamu idarelerine rehberlik hizmeti verir. 

 Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun  olarak faaliyet göstermesini, 

 Her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

 Karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

 Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını 

sağlamaktır. 

 

Kontrolün yapısı ve işleyişi; 

 

  Üniversitemizin malî yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve malî 

hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluĢmaktadır. Ancak henüz Üniversitemize Ġç 

Denetçi atanmıĢ değildir. 

 

  Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluĢturulabilmesi için; mesleki değerlere ve dürüst 

yönetim anlayıĢına sahip olunması, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle 

personele verilmesi, belirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı 

faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayıĢı ile uygun bir çalıĢma ortamının ve 

saydamlığın sağlanması bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri 

tarafından görev, yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemler 

alınır. Ġç kontrol standartları, merkezi uyumlaĢtırma görevi çerçevesinde Maliye Bakanlığı 

tarafından belirlenir ve yayımlanır. Üniversitemiz, malî ve malî olmayan tüm iĢlemlerinde bu 

standartlara uymakla ve gereğini yerine getirmekle yükümlüdür. 
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Üst yöneticiler, iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesinden, harcama yetkilileri ise 

görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve iĢlemlere iliĢkin olarak iç kontrolün 

iĢleyiĢinden sorumludur. 

Üniversitemiz Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı, iç kontrol sisteminin kurulması, 

standartlarının uygulanması ve geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar yapar ve ön malî kontrol 

faaliyetini yürütür. Muhasebe yetkilisi, muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, 

saydam ve eriĢilebilir Ģekilde tutulmasından sorumludur. 

 

Üst yöneticiler, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst 

yönetim anlayıĢına sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli 

yöneticilerle personele verilmesinden, belirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanmasından, 

mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayıĢıyla uygun bir çalıĢma 

ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. 

 

Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl, iĢ ve 

iĢlemlerinin amaçlara, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun 

bir Ģekilde gerçekleĢtirildiğini içeren iç kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet 

raporları ile idare faaliyet raporlarına eklerler. 

 

Ön malî kontrol 
 

Ön malî kontrol görevi, idarelerin yönetim sorumluluğu çerçevesinde, harcama birimleri ve 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı tarafından yerine getirilir. 

 

 Ön malî kontrol, harcama birimleri tarafından yapılan kontroller ile Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığı tarafından yapılan kontrollerden oluĢur. Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından yapılacak ön malî kontrol, Usul ve Esaslarda belirtilen kontroller ile idarelerce 

yapılacak düzenlemeler çerçevesinde bu birim tarafından yapılması öngörülen kontrollerden 

meydana gelir. 

 

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere iliĢkin malî karar ve iĢlemler, harcama birimleri ve 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe kanunu ve 

diğer malî mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilir. Malî karar ve iĢlemler 

harcama birimleri tarafından kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması 

açısından da kontrol edilir. 

 

Harcama birimlerinde süreç kontrolü yapılır. Süreç kontrolünde, her bir iĢlem daha önceki 

iĢlemlerin kontrolünü içerecek Ģekilde tasarlanır ve uygulanır. Malî iĢlemlerin yürütülmesinde 

görev alanlar, yapacakları iĢlemden önceki iĢlemleri de kontrol ederler. Süreç kontrolünü 

sağlamak amacıyla malî iĢlemlerin süreç akıĢ Ģeması hazırlanmıĢ ve üst yöneticinin onayı ile 

yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

Ön Mali Kontrole iliĢkin usul ve esasları düzenleyen ve 31.12.2005 tarih ve 26040 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” uyarınca hazırlanan “Rize Üniversitesi Ön Mali Kontrol Yönergesi” yürürlüğe 

girmiĢtir. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

STRATEJĠK AMAÇ 1.   Eğitim ve Öğretimin GeliĢtirilmesi 

HEDEF 1.1.Eğitim-öğretim programlarının iyileĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi  

HEDEF 1.2.Öğrenci memnuniyetinin ve niteliklerinin artırılması 

HEDEF 1.3.Yabancı Uyruklu öğrencilere yönelik programların geliĢtirilmesi 

HEDEF 1.4.Nitelikli Öğrencilerin Üniversitemizi Tercih Etmelerinin Özendirilmesi. 

HEDEF 1.5.Eğitim-Öğretimde Kalite Güvence Sistemi’nin Bologna sürecine uygun olarak planlanması ve uyg. 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2.  Eğitimin Alt Yapısının ĠyileĢtirilmesi 

HEDEF 2.1.Derslik ve laboratuarların iyileĢtirilmesi  

HEDEF 2.2.Üniversitenin BiliĢim Ağı, Kütüphane ve Dokümantasyon alt Yapısının geliĢtirilmesi 

 
STRATEJĠK AMAÇ 3.  Ġnsan Kaynaklarının GeliĢtirilmesi ve Memnuniyetinin 

Artırılma 

HEDEF 3.1.Nitelikli Akademik ve Ġdari Personel YetiĢtirilmesi ve Ġstihdam Edilmesi 

HEDEF 3.2.Akademik ve Ġdari personel memnuniyetinin artırılması 

HEDEF 3.3.Kurum Kültürünün GeliĢtirilmesi 

 

STRATEJĠK AMAÇ 4.  Bilimsel Faaliyetlerin Nitelik ve Niceliğinin Artırılması 

HEDEF 4.1.Üniversitenin AraĢtırma GeliĢtirme ve Teknoloji Üretimi Faaliyetlerinin Artırılm 

HEDEF 4.2.Ulusal ve uluslararası yayınların artırılması 

HEDEF 4.3.AraĢtırma Çıktı/Sonuçlarının Ekonomiye Kazandırılması 

 

STRATEJĠK AMAÇ 5.  Üniversitenin Fiziksel Alt Yapısının ĠyileĢtirilmesi 

HEDEF 5. 1.Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda yeni binaların ĠnĢa edilmesi 

HEDEF 5. 2.Üniversitemiz kampüslerinin iyileĢtirilmesi ve yenilenmesi 
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STRATEJĠK AMAÇ 6.  Finansal Kaynakların GeliĢtirilmesi 

HEDEF 6.1.Döner Sermaye ĠĢletmesinin gelirlerinin artırılması 

HEDEF 6.2.Üniversitemiz paydaĢlarından sağlanan desteklerin artırılması 

 

STRATEJĠK AMAÇ 7.  Kurumsal,  Toplumsal Ve PaydaĢ ĠliĢkilerin GeliĢtirilmesi 

HEDEF 7. 1.Üniversite-öğrenci iliĢkisinin güçlendirilmesi 

HEDEF 7. 2.Toplumla ĠliĢkilerin GeliĢtirilmesi 

HEDEF 7. 3.Kamu kurumları ve medya ile iliĢkilerin geliĢtirilmesi 

 

STRATEJĠK AMAÇ 8.  Stratejik Planlama Sürecinin KurumsallaĢtırılması 

HEDEF 8. 1.  Stratejik plan sürecinin devamlılığının sağlanması 

HEDEF 8. 2.   Kurumsal performans değerlendirme sisteminin kurulması 

 

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A- MALĠ BĠLGĠLER 

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli II sayılı 

cetvelde yer alan özel bütçeli kuruluĢlar arasında sayılmaktadır. Özel bütçe ise yine aynı kanuna 

göre, “bir bakanlığa bağlı veya ilgili olarak belirli bir kamu hizmetini yürütmek üzere kurulan, 

gelir tahsis edilen, bu gelirlerden harcama yapma yetkisi verilen, kuruluĢ ve çalıĢma esasları özel 

kanunla düzenlenen kamu idaresinin bütçesidir” Ģeklinde tanımlanmıĢtır. 

 

Üniversitemizin mali kaynakları; hazineden alınan katkı dıĢında, öğrenci harçları döner 

sermaye gelirleri, taĢınmaz mal kira gelirleri, alınan bağıĢ ve yardımlar ile özel gelirlerden 

oluĢmaktadır. Rize Üniversitesinin 2009 yılı bütçesinin; % 91’ i hazine yardımı % 9’ u  öz 

gelirlerden, 2010 yılı bütçesinin; %’ 78’ i hazine yardımı, %’ 12 si  öz gelirlerden oluĢmuĢtur.  

 

Üniversitemizin 2010 yılı bütçe baĢlangıç ödeneği 43.562.000 TL dir. Yıl içerisinde 

baĢlangıç ödeneğine 31.985.739 TL eklenmiĢ ve yıl içerisinde bu ödenekten 4.156.672 TL kurum 

içi aktarma suretiyle düĢülmüĢtür. Yılsonu ödenek toplamı 71.391.067 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Bu ödeneğin 53.389.767 TL’si harcanmıĢtır. Harcanmayan toplam 18.001.300 TL ödenek iptal 

edilmiĢtir. Harcamanın gerçekleĢme oranı % 74,78 olmuĢtur.  

 

Ekonomik sınıflandırma bazında 2010 Yılı bütçe giderlerinin % 36’ sını personel giderleri, 

% 38’ ini sermaye giderleri; geri kalan % 14’ ünü mal ve hizmet alım giderleri, % 6’ sını devlet 

primi giderleri,  % 2’ sini cari transferler ve % 4’ ünü de sermaye transferleri oluĢturmaktadır. 
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2006 

Yılı 

2007 

Yılı 

2008 

Yılı 

2009 

Yılı 

2010 

Yılı 

883.413
7.082.142

10.058.866

14.077.878 19.315.693

01. Personel Giderleri

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

Üniversitemiz bütçesinden yapılan harcamaların ekonomik sınıflandırma bazındaki 

dağılımı tablo 1.1de görülmektedir. Tablodan da görüleceği üzere en çok harcama sermaye 

giderlerinde gerçekleĢmiĢ olup ikinci sırada ise personel giderleri yer almaktadır.  
 

1.1. BÜTÇE ÖDENEKLERĠ VE HARCAMA TABLOSU 

  KBÖ 
Eklenen 

Ödenek 

DüĢülen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek  
Harcama 

Gerçek. 

Oranı  

01- Personel Giderleri 14.913.000 5.421.995 310.400 20.024.595 19.315.693 96,46 

02- Sos. Güv. Kur. D.Prim.Gid. 2.609.000 761.172 58.372 3.311.800 3.196.398 96,52 

03- Mal ve Hizmet Alım Gid. 6.490.000 1.755.532 286.400 7.959.132 7.386.230 92,80 

05- Cari Transferler  1.050.000 225.000 0 1.275.000 907.384 71,17 

06- Sermaye Giderleri 18.500.000 21.822.040 3.501.500 36.820.540 20.882.581 56,71 

07- Sermaye Transferleri 0 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 100,00 

TOPLAM 43.562.000 31.985.739 4.156.672 71.391.067 53.688.286 75,20 

 

 

 1.2. PERSONEL GĠDERLERĠNĠN GERÇEKLEġME RAKAMLARI 

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

01. Personel Giderleri 883.413 7.082.142 10.058.866 14.077.878 19.315.693 

Tablo 1.2. de yıllar itibariyle 

Personel Giderlerine iliĢkin rakamlar yer 

almaktadır. Tablodan da görüleceği üzere 

personel sayısındaki artıĢa paralel olarak 

personel giderlerinde de artıĢ yaĢanmıĢtır. 

 

 

 

01- Personel 

Giderleri

02- Sos. Güv. 

Kur. D. 

Prim. 

Giderleri

03- Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri

05- Cari 

Transferler 

06- Sermaye 

Giderleri

07- Sermaye 

Transferleri

TOPLAM

19.315.693

3.196.398
7.386.230

907.384

20.882.581

2.000.000

53.688.286

Harcama
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2006 

Yılı 

2007 

Yılı 

2008 

Yılı 

2009 

Yılı 

2010 

Yılı 

87.217

852.193 1.133.705

1.607.823

3.196.398

02. S.G.K. Devlet Giderleri

2006 

Yılı 

2007 

Yılı 

2008 

Yılı 

2009 

Yılı 

2010 

Yılı 

0

303.066
484.825

656.869

907.384

05. Cari Transfer

2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

678.598

3.009.612
4.074.313

6.545.416
7.386.230

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri

1.3. S.G.K. DEVLET GĠDERLERĠNĠN GERÇEKLEġME RAKAMLARI 

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

02. S.G.K. Devlet Giderleri 87.217 852.193 1.133.705 1.607.823 3.196.398 

 

Tablo 1.3. de yıllar itibariyle 

S.G.K. Devlet Prim Giderlerine iliĢkin 

rakamlar yer almaktadır. Tablodan da 

görüleceği üzere personel sayısındaki 

artıĢa paralel olarak S.G.K. Devlet Prim 

Giderlerinde de artıĢ yaĢanmıĢtır. 

 

 

1.4. MAL VE HĠZMET ALIMI GĠDERLERĠNĠN GERÇEKLEġME RAKAMLARI 

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 678.598 3.009.612 4.074.313 6.545.416 7.386.230 

          Yukarıdaki tabloda Mal ve 

Hizmet Alım Giderlerindeki 2006-2010 

yılları arasındaki gider gerçekleĢmeleri 

gösterilmiĢtir.  

Tablonun    incelenmesinden de 

anlaĢılacağı üzere her yıl ortalama %40 

ın üzerinde artıĢ olduğu görülmektedir. 

Söz konusu artıĢların nedeni personel ve 

öğrenci sayısındaki artıĢa paralel olarak 

hizmet alanının geniĢlemesinden 

kaynaklanmaktadır. 

 

1.5. CARĠ TRANSFER GĠDERLERĠNĠN GERÇEKLEġME RAKAMLARI 

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

05. Cari Transfer - 303.066 484.825 656.869 907.384 

 Tablo 1.5 de Cari Transferler 

Ödeneğinden yapılan harcamalar ye 

almaktadır.Söz konusu harcamaların 

içerisinde 5510 sayılı kanun uyarınca 

S.G.K.’ a ödenen kurum karĢılıkları 

ve çalıĢanların öğle yemeğine katkı 

paylarından oluĢmaktadır. Söz konusu 

giderlerde  personel sayısına paralel 

olarak artıĢ gerçekleĢmiĢtir. 
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2006 

Yılı 

2007 

Yılı 

2008 

Yılı 

2009 

Yılı 

2010 

Yılı 

0 646.890
5.283.498

15.433.002
20.584.062

06. Sermaye Giderleri

1.6. SERMAYE GĠDERLERĠNĠN GERÇEKLEġME RAKAMLARI 

  2006 Yılı  2007 Yılı  2008 Yılı  2009 Yılı  2010 Yılı  

06. Sermaye Giderleri - 646.890 5.283.498 15.433.002 20.584.062 

     Tablo 1.6. da yatırım harcamalarıyla 

ilgili gider gerçekleĢmelerine yer 

verilmiĢtir. Üniversitemizin geliĢim 

sürecinde olmasından dolayı 

ihtiyaçlarının ve eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik olarak ciddi bir 

kamu kaynağına ihtiyacı bulunmaktadır. 

Bundan dolayı Sermaye Giderlerinde 

büyük artıĢlar yaĢanmaktadır. 

 

AĢağıdaki tablo 1.7. de 2009-2010 yıllarına ait bütçe baĢlangıç ödenekleri ve yılsonu 

harcamaları karĢılaĢtırılmıĢtır. Tablo incelendiğinde toplam harcamada 2009 yılına göre 2010 

yılında %39,30 artıĢ olduğu görülmektedir. 

 

1.7. BÜTÇE ÖDENEKLERĠ VE HARCAMA TABLOSU 

  

2009 2010 2009-2010 

KBÖ Harcama KBÖ Harcama 
ArtıĢ 

Miktarı 

ArtıĢ 

Oranı 

01. Personel Giderleri 13.897.000 14.077.878 14.913.000 19.315.693 5.237.815 37,2 

02. SGK Dev. Prim Gid. 1.642.000 1.607.823 2.609.000 3.196.398 1.588.575 98,8 

03. Mal ve Hizm. Alım G. 6.711.000 6.545.416 6.490.000 7.386.230 840.814 12,8 

05. Cari Transferler 977.000 656.869 1.050.000 907.384 250.515 38,1 

06. Sermaye Giderleri 13.945.000 15.433.002 18.500.000 20.584.062 5.151.060 33,3 

07. Sermaye Transferleri 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0,00 

TOPLAM 37.172.000 38.320.988 43.562.000 53.389.767 15.068.779 39,3 

 

01. Personel 

Giderleri

02. SGK  

Dev. Prim 

Giderleri

03. Mal ve 

Hizm. Alım 

Giderler

05. Cari 

Transferler

06. 

Sermaye  

Giderleri

07. 

Sermaye  

Trasferleri

TOPLAM

14.077.878

1.607.823 6.545.416 656.869

15.433.002

0

38.320.988

19.315.693

3.196.398
7.386.230

907.384

20.584.062

2.000.000

53.389.767

2009 GerçekleĢme Toplamı 2010 GerçekleĢme Toplamı 
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  Tablo 1.8. de Birim düzeyinde harcama rakamlarına yer verilmiĢtir. AĢağıdaki verilere 

ilaveten 901- Özel Kalem (Rektörlük) 2.000.000 TL Sermaye Transferi harcaması 

bulunup,toplam harcama 53.688.285 TL dir. 

 

1.8. BĠRĠM DÜZEYĠNDE HARCAMALARIN EKONOMĠK SINIFLANDIRMA TABLOSU  

Biri

m 

Kodu 

Birim Adı 
Personel 

Giderleri 

SGK  

Dev. Prim 

Giderleri 

Mal ve 

Hizm. 

Alım 

Giderler 

Cari 

Transfer 

Sermaye  

Giderleri 
TOPLAM 

200 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6.209  679  2.690      9.578  

230 Tıp Fakültesi 2.419.452  541.889  150.779      3.112.120  

272 Güneysu Fizik Tedavi ve Reh.Y.O 14.698  2.497  1.919      19.115  

276 Sağlık Yüksekokulu 9.732  1.980  23.563      35.275  

330 Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 269.767  65.172  4.338      339.278  

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 137.746  1.188  3.441      142.376  

432 Fen Edebiyat Fakültesi 3.559.851  597.647  159.181      4.316.679  

449 Su Ürünleri Fakültesi 1.168.027  209.435  75.804      1.453.266  

476 Turgut Kıran Denizcilik Y.O. 110.916  17.826  35.704      164.445  

501 Rize Meslek Yüksekokulu 2.523.068  343.206  128.035      2.994.308  

502 ArdeĢen Meslek Yüksekokulu 333.396  54.171  28.822      416.389  

503 Pazar Meslek Yüksekokulu 259.552  42.356  46.602      348.510  

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 188.946  2.134  4.507      195.588  

631 Eğitim Fakültesi 1.978.704  291.622  71.026      2.341.353  

643 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 527.199  76.329  52.425      655.953  

654 Ġlahiyat Fakültesi 1.563.770  264.716  59.978      1.888.464  

700 Fındıklı Meslek Yüksekokulu 794.045  119.461  68.802      982.308  

901 Özel Kalem (Rektörlük) 56.368  699  119.065  225.000    401.132  

902 Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 792.939  137.570  21.870      952.379  

904 Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢk. 1.087.759  160.746  3.897.783    7.730.322  12.876.609  

905 Personel Daire BaĢkanlığı 187.231  35.330  30.536  535.152    788.250  

906 Kütüphane ve Dök. Daire BaĢk. 118.098  22.567  27.529    297.769  465.963  

907 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢk. 381.163  61.928  2.104.074  147.232  342.535  3.036.932  

908 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı 106.685  15.116  2.661      124.462  

909 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢk. 334.922  57.008  221.704    12.511.956  13.125.590  

910 Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı 176.257  34.607  12.391      223.255  

911 Strateji GeliĢtirme Daire BaĢk. 155.568  28.743  19.393      203.705  

912 Hukuk MüĢavirliği 53.625  9.774  11.607      75.007  

TOPLAM 19.315.693  3.196.398  7.386.230  907.384  20.882.581  51.688.285  
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2010 yılı bütçe gelir tahmini ve yılsonu gelir gerçekleĢmesi tablo 1.9 da gösterilmiĢtir. 

Tablonun incelenmesinde tüm kalemlerde tahminlerin üzerinde gelir gerçekleĢmesi olduğu 

görülmektedir. 

 

1.9. 2010 YILI BÜTÇE GELĠRLERĠ 

  

2010 Yılı Gelir 

Tahmini 

2010 Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 43.562.000 53.349.815 

03. TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.693.000 6.088.463 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 4.623.000 5.761.096 

03.1.1.01 ġartname,Basılı Evrak,Form SatıĢ Gelirleri 2.000 64.601 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğr. Elde Edilen Gelirler 1.765.000 1.622.888 

03.1.2.31 Ġkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.230.000 2.408.103 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 626.000 1.665.504 

03.6 Kira Gelirleri 70.000 215.548 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 60.000 179.798 

03.6.1.99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirler 10.000 35.749 

03.9  Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 111.820 

03.9.9.99  Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 111.820 

04. Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 38.859.000 47.165.922 

04.2 Merkezi Yön.Bütçesine Dahil İdarelerden Al.Bağış ve Yard 38.859.000 47.052.373 

04.2.1.01  Hazine Yardımı 20.509.000 20.334.720 

04.2.2.01  Hazine Yardımı 18.350.000 26.717.653 

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 0 113.549 

04.4.1.03 Kurumlardan Alınan ġartlı BağıĢ ve Yrd. 0 113.549 

05. Diğer Gelirler 10.000 95.430 

05.1 Faiz Gelirleri 0 2.420 

05.1.9.01 KiĢilerden Alacaklar Faizleri 0 2.420 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 10.000 20.686 

05.2.6.16 AraĢtırma Projeleri Gelirleri Payı 10.000 14.308 

05.2.9.01 ÇalıĢanlardan Tedavi Katılım Payı   6.378 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 0 72.324 

05.9.1.06 KiĢilerden Alacaklar 0 72.324 

 

43.562.000 53.349.815

2010 Yılı      Gelir Tahmini 2010 Yıl Sonu GerçekleĢme 
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AĢağıdaki tablo 1.10. da 2009-2010 yılları bütçe gelir tahmin ve gerçekleĢmeleri 

karĢılaĢtırılmalı olarak verilmiĢtir. 

1.10. BÜTÇE GELĠRLERĠ KARġILAġTIRMA TABLOSU 

  

2009 2010   

Bütçe 

Tahmini 

Gerçek. 

Toplamı  

Bütçe 

Tahmini  

Gerçek. 

Toplamı  

ArtıĢ 

Miktarı  

ArtıĢ 

Oran 

03- TeĢebbüs ve Mülkiyet Gel 3.659.000 4.873.130 4.693.000 6.088.463 1.215.333 24,94 

04- Alınan BağıĢ ve Yard. 33.513.000 42.065.045 38.859.000 47.165.922 5.100.877 12,13 

05- Diğer Gelirler 0 60.114 10.000 95.430 35.316 58,75 

TOPLAM 37.172.000 46.998.289 43.562.000 53.349.815 6.351.526 13,51 

 
 

2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

 

2.1- KESİN MİZAN  

 

      AĢağıdaki tablo 2.1 de Üniversitemizin 31.12.2010 tarihi itibariyle kesin mizanı çıkarılmıĢtır.      

                

2.1. 2010 YILI KESĠN MĠZAN CETVELĠ  
Hs 

No 
Hesap Adı Borç Alacak Borç Artık Alacak Artık 

100 KASA HESABI 44.532,35 39.864,38 4.667,97 0,00 

102 BANKA HESABI 68.456.965,39 52.666.706,58 15.790.258,81 0,00 

103 
VER.ÇEKLER VE 

GÖND.EMĠRLE 
52.351.597,37 52.351.597,37 0,00 0,00 

104 PROJE ÖZEL HESABI 169.512,94 114.969,31 54.543,63 0,00 

106 DÖVĠZ GÖND. EMĠRLERĠ HS. 94.777,42 94.777,42 0,00 0,00 

108 DĠĞER HAZIR DEĞERLER HS. 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

120 
GELĠRLERDEN ALACAKLAR 

HS 
27.979.627,06 11.436.000,00 16.543.627,06 0,00 

126 VERĠLEN DEP. VE TEMĠN. HS. 236.955,91 16430,75 220.525,16 0,00 

140 KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HS. 84.255,33 81.840,09 2.415,24 0,00 

150 ĠLK MADDE VE MALZ. HS 1.018.528,49 912.731,59 105.796,90 0,00 

160 Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HS. 2.272.249,48 2.272.249,48 0,00 0,00 

161 
PERSONEL AVANSLARI 

HESABI 
2.601.028,77 2.601.028,77 0,00 0,00 

162 BÜTÇE DIġI AVANS KREDĠ HS 1.524.493,96 685.692,58 838.801,38 0,00 

250 ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 5.869.643,18 0 5.869.643,18 0,00 

03- TeĢebbüs   ve 

Mülkiyet Gelirleri

04- Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar

05- Diğer Gelirler TOPLAM

4.873.130

42.065.045

60.114

46.998.289

6.088.463

47.165.922

95.430

53.349.815

2009 GerçekleĢme Toplamı 2010 GerçekleĢme Toplamı 
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Hs 

No 
Hesap Adı Borç Alacak Borç Artık Alacak Artık 

252 BĠNALAR HESABI 9.244.079,95 0 9.244.079,95 0,00 

253 TESĠS, MAK.VE CĠHAZLAR HS 9.489.387,89 3.111.532,74 6.377.855,15 0,00 

254 TAġITLAR HESABI 1.135.651,34 519,21 1.135.132,13 0,00 

255 DEMĠRBAġLAR HESABI 10.648.853,10 2.538.049,19 8.110.803,91 0,00 

257 BĠRĠKMĠġ AMORT. HESABI (-) 3.035.571,11 25.572.678,60 0,00 22.537.107,49 

258 YAPILMAKTA OLAN YAT. HS 13.388.418,40 9244079,95 4.144.338,45 0,00 

260 HAKLAR HESABI 326.943,84 0 326.943,84 0,00 

320 BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 3.520.948,85 6.113.429,01 0,00 2.592.480,16 

330 
ALINAN DEPOZĠTO VE TEM. 

HS. 
152.820,55 245.564,12 0,00 92.743,57 

333 EMANETLER HESABI 1.077.936,54 4.087.215,48 0,00 3.009.278,94 

360 ÖDENECEK VERGĠ FONLAR HS 2.674.540,52 3.346.548,48 0,00 672.007,96 

361 ÖDENECEK SOS.GÜV.KES.HS 5.023.956,81 5.036.699,16 0,00 12.742,35 

362 
FONLAR VEYA DĠĞER KAMU 

ĠDARE. ADINA YAP. TAH.HS. 
12.571,44 13.164,20 0,00 592,76 

500 NET DEĞER HESABI 81.591,10 4.918.149,85 0,00 4.836.558,75 

570 
GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU 

FAALĠYETLER HESABI 
36.393.271,12 72.786.542,24 0,00 36.393.271,12 

590 
DÖNEM O.LU FAAL.SONUCU 

HS 
26.395.559,09 26.395.559,09 0,00 0,00 

591 
DÖNEM O.SUZ FAAL.SONUCU 

H 
1.377.350,34 0,00 1.377.350,34 0,00 

600 GELĠRLER HESABI 61.417.006,15 61.417.006,15 0,00 0,00 

610 ĠND.ĠADE VE ĠSKONTOLAR HS 47.302,82 47.302,82 0,00 0,00 

630 GĠDERLER HESABI 60.682.948,12 60.682.948,12 0,00 0,00 

690 FAALĠYET SONUÇLARI HESABI 60.653.953,89 60.653.953,89 0,00 0,00 

800 BÜTÇE GELĠRLERĠ HESABI 55.515.946,65 55.515.946,65 0,00 0,00 

805 GELĠR YANSITMA HESABI 55.515.946,65 55.515.946,65 0,00 0,00 

810 
BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RET 

VE ĠADELER HESABI 
47.028,16 47.028,16 0,00 0,00 

830 BÜTÇE GĠDERLERĠ HESABI 54.534.535,76 54.534.535,76 0,00 0,00 

835 GĠDER YANSITMA HESAPLARI 53.461.214,37 53.461.214,37 0,00 0,00 

895 BÜTÇE UYG. SONUÇLARI HS 106.786.588,31 106.786.588,31 0,00 0,00 

900 GÖN. BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HS 79.952.110,02 79.738.490,02 213.620,00 0,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 4.256.021,00 75.647.088,02 0,00 71.391.067,02 

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKET. HS 75.482.469,02 4.305.022,00 71.177.447,02 0,00 

903 KULLANILACAK ÖDENEK.HS 75.495.626,14 75.495.626,14 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 75.482.469,02 75.482.469,02 0,00 0,00 

905 ÖDENEKLĠ GĠDERLER HESABI 53.402.923,66 53.402.923,66 0,00 0,00 

910 TEMĠNAT MEKTUPLARI HS 4.889.449,62 2.274.414,83 2.615.034,79 0,00 

911 TEM. MEKTUPLARI EMANET. H 2.274.414,83 4.889.449,62 0,00 2.615.034,79 

948 
BAġKA BĠRĠMLER ADINA 

ĠZLENEN ALACAKLAR HESABI 
103.842,47 33.224,99 70.617,48 0,00 

949 
BAġKA BĠRĠMLER ADINA 

ĠZLENEN ALACAK EMAN. HS. 
33.224,99 103.842,47 0,00 70.617,48 

TOPLAM 1.166.734.641,29 1.166.734.641,29 144.223.502,39 144.223.502,39 
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3. Mali Denetim Sonuçları  

AĢağıdaki tablo 3.1 de Üniversitemizde yapılan SayıĢtay denetimi sonucu çıkarılan 

sorgular ve ilamlar yer almaktadır. 2009 yılı içerisinde SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 

Üniversitemizde yapılan denetim sonucunda toplam 22 adet sorgu çıkarılmıĢ. Bu sorgulardan 12 

tanesinin tahsilatı yapılmıĢ. Geri kalan 10 tanesi için ise savunma yazılıp gönderilmiĢ olup, halen 

bir ilam gelmemiĢtir. 

 

3.1. SAYIġTAY SORGUSU VE ĠLAMLARI TABLOSU 

Yılı  Açıklama 
Sorgu 

Sayısı 

Savunma Yazılan 

Sorgu Sayısı 

Tahsilat 

Yapılan Sorgu 

Sayısı 

Ġlam No 
Borç 

Miktarı 

Tahsilat 

Miktarı 

2008 SayıĢtay Ġlamı 3 -  3 
 

3.669    4.251    

2009 SayıĢtay Sorgusu 22 10 12   221.428    20.876    

 

4. Diğer Hususlar  

 

- 2010 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 

Üniversitemizin 2010 yılında toplam 7 adet yatırım projesi mevcuttur. Bunlardan 4 adeti 

eğitim sektörüne, 1 adeti spor sektörüne, 2 adeti de teknolojik araĢtırma sektörüne ait olup 

projelerle ilgili bilgiler aĢağıda açıklanmıĢtır. 

 

4.1. EĞĠTĠM SEKTÖRÜ 

 

4.1.1.  2010H031640 ÇeĢitli Ünitelerin Etüt Projeleri: Söz konusu proje kapsamında 

üniversitemizin çeĢitli birimlerine ait toplam 19 adet proje çizdirilmiĢtir. Bu projeler için toplam 

102.454 TL ödeme yapılmıĢ ve kalan 197.547 TL tenkis edilmiĢtir. Projenin gerçekleĢme oranı % 

34,15 tir. 

 

 4.1.2.  2008H034600 Kampüs Alt Yapısı: Projenin 2009 yılı baĢlangıç ödeneği 

1.000.000 TL dir. Merkez Kampüsdeki lojmanların doğalgaz dönüĢümü, Rize Meslek 

Yüksekokulu doğalgaz dönüĢümü, Pazar ve ArdeĢen Meslek Yüksekokulu bahçe ve çevre 

düzenlemesi, Sağlık Yüksekokulu trafo tesis iĢi, Merkez Kampüs otopark düzenlemesi gibi çeĢitli 

yerlerin altyapı yenileme ve yapım çalıĢması yapılmıĢ ve toplam 988.210 TL harcama 

yapılmıĢtır. Proje gerçekleĢme oranı % 98,82 olarak sonuçlanmıĢtır. 

 

 
   Rize Meslek Yüksekokulu Doğalgaz DönüĢüm        Merkez Kampüs Otopark Düzenleme ĠĢi 
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4.1.3. 2008H034610 Derslik ve Merkezi Birimler:  

 

 

Projenin 2010 yılı bütçe baĢlangıç ödeneği 

10.200.000 TL olup yıl içerisinde 2008 yılı sonunda 

ihalesine çıkılan derslik ve merkezi birimler projesinin 

A ve B bloklarının (15.000 m2) inĢaatına 2010 yılında 

1.756.013 TL ödenmiĢ olup, 2009 yılında ödenen  

6.704.067 TL ile birlikte söz konusu inĢaat  8.460.080 

TL ye  tamamlanmıĢtır.  

 

             

A ve B Blokların ĠnĢaatı 

 

 

2010 yılı Mart ayında ihalesi yapılan Derslik ve 

Merkezi Birimler Projesi C Blok inĢaatının sözleĢmesi 

Ġhale Mevzuatından kaynaklanan nedenlerden dolayı 

ancak Temmuz ayında yapılmıĢ olmasına rağmen  

projenin % 38 i tamamlanmıĢ olup, 2010 yılında 

3.370.823 TL ödeme yapılmıĢtır.2011 yılında projenin                     

bitirilmesi planlanmaktadır.  

 

C Blok ĠnĢaatı 

 

Aynı proje kapsamında yer alan Meslek Yüksekokul ek bina inĢaat ihalesine 2010 yılında 

çıkılmıĢ olup 15.10.2010 tarihinde yer teslimi gerçekleĢtirilmiĢtir. Ancak zeminin bir kısmının 

düĢünülenden daha problemli çıkması nedeniyle yeniden zemin etüdü yapılarak fore kazıkla 

zeminin güçlendirme çalıĢmalarından dolayı inĢaat yapımına 2010 yılında baĢlanılamamıĢtır. 

 

4.1.3.1. PROJE BĠLGĠLERĠ TABLOSU 

ĠĢin Adı 
Proje 

Adı 
Proje No  

Ġhale 

Tarihi 

SözleĢme 

Tarihi  

Yüklenici 

Firma 

SözleĢme 

Bedeli 

2010 Yıl 

Sonu 

Gerçek. 

ĠnĢaat 

m2 

Merkezi 

Derslik 

ve Lab. 

ĠnĢ. 

(AveB ) 

Merkezi 

Derslik 

ve Lab. 

ĠnĢ. 

(AveB 

Blok) 

2008H034610 06.11.2008 05.12.2008 

Ak-le Yapı 

ĠnĢ.San. ve 

Tic.Ltd.ġti 

6.698.000 100% 17.462 

Merkezi 

Derslik 

ve Lab.C 

Blok ĠnĢ  

Merkezi 

Derslik 

ve Lab.C 

Blok ĠnĢ.  

2008H034610 10.03.2010 08.07.2010 

Alihay 

ĠnĢaat  ve 

Tic.Ltd.ġti 

5.550.005 38% 5.887 

M.Y.O. 

Ek Bina 

ĠnĢaatı 

M.Y.O. 

Ek Bina 

ĠnĢaatı 

2008H034610 03.09.2010 11.10.2010 

Ak 

Mühendisl

ik ve 

ĠnĢaat 

Tic.Ltd.ġti 

5.947.000 0% 15.325 
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4.1.4.  2010H034610 Muhtelif ĠĢler Projesi:  

 

-Büro Mefruşat Alımı: Bu proje kapsamında büro mefruĢat alımı için baĢlangıç ödeneği 

olarak 200.000 TL ödenek ayrılmıĢtır. Yıl içerisinde 300.000 TL daha ödenek eklemesi yapılıp 

toplam ödenek 500.000 TL ye ulaĢmıĢtır. Yıl içerisinde idari ve akademik birimlerin masa, 

sandalye, koltuk, sıra gibi çeĢitli ihtiyaçları karĢılanmıĢ ve ayrıca sosyal tesisin donanımları 

gerçekleĢtirilmiĢtir ve toplam 533.036 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

 
     Derslik (yeni iç donanımıyla)                                Merkez Kampüs Konferans Salonu 

 

- Bilgi Teknolojileri Alımı: Bilgi teknolojileri alımı için baĢlangıç ödeneği olarak 

500.000 TL ödenek ayrılmıĢtır. Yıl içerisinde 469.040 TL ödenek eklemesi yapılmıĢ olup idare 

ve akademik birimlere toplam 360 adet bilgisayar alımı ile çeĢitli bilgi iĢlem alt yapı donanımı 

alımı yapılmıĢ olup, bu alımlar için 899.571 TL harcama yapılmıĢtır. Ayrıca 51.463 TL değerinde 

15 ayrı kalemde yazılım alımı gerçekleĢtirilmiĢ olup, bu proje kapsamında toplam 951.034 TL 

harcama yapılmıĢtır. 

 

 
         Bilgi ĠĢlem Odası Görünümü                  Bilgisayar Laboratuarı Görünümü  

 

- Laboratuar Cihaz Alımı: Bu projenin baĢlangıç ödeneği 1.000.000 TL olup yıl 

içerisinde finansman fazlasından 1.810.000 TL ödenek eklenmiĢ olup, Tıp Fakültesi, Fen 

Edebiyat Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesinin laboratuarlarının ihtiyaçları için toplam 75 ayrı 

kalemde cihaz alımı gerçekleĢtirilmiĢ ve karĢılığında 2.185.165 TL tutarında harcama yapılmıĢtır. 

 

 
             Yenilenen Cihazlarla Laboratuarlarımız  
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-  Taşıt Alımı: 2010 yılı taĢıt alımı projesi için 1 adet T11b otobüs (sürücü dâhil en az 41 

kiĢilik) ve 1 adet T2 binek otomobilin bütçe ödeneğinden, 1 adet T22 AraĢtırma Amaçlı Deniz 

Teknenin ise hibe olarak alınması öngörülmüĢtür. Yılsonu itibariyle söz konusu taĢıtlar alınmıĢ 

olup, bu araçlar için 467.496 TL harcama yapılmıĢtır.  

 

 
        T2 Binek Otomobil      T11 Otobüs  

 

- Yayın Alımı: Söz konusu projenin baĢlangıç ödeneği 300.000 TL olarak planlanmıĢtır. 

Yıl içerisinde projeden 1.500 TL düĢülmüĢ olup toplam ödenek 298.500 TL ye düĢmüĢtür. Yıl 

içerisinde basılı yayın alımı olarak Rektörlük Merkez Kütüphanesine 1.856 adet kitap alımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  Bu alım için 96.460 TL ödeme yapılmıĢtır. Ayrıca elektronik ortamda 12 si 

yurt dıĢından olmak üzere toplam 13 adet veritabanı aboneliği gerçekleĢtirilmiĢ olup, bu 

abonelikler için ise 201.308 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

 

  - Büyük Onarım: Büyük onarım projesinin baĢlangıç ödeneği 1.103.000 TL dir. Yıl 

içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlardan dolayı 3.650.000 TL ödenek eklemesi yapılarak toplam 

4.753.000 TL ödeneğe ulaĢmıĢtır. Yıl içinde Merkez Kampüs ve Pazar Meslek Yüksekokulu dıĢ 

cephe mantolama ve izolasyon ihalelerine çıkılmıĢ; yıl sonu itibariyle Merkez Kampüsün %60 ı 

tamamlanmıĢtır. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığınca Eğitim Fakültesi Ek Binası olarak kullanılmak 

için devredilen ilköğretim okulunun tadilat ve onarımı, ArdeĢen Meslek Yüksekokulu ve DiĢ 

Hekimliği Fakültesi lojmanlarının onarımı ve bunların dıĢında irili ufaklı 58 ayrı yerin tamir, 

bakım ve onarımları yapılmıĢtır. 

   

  
     Su Ürünleri Fakültesi Eski Görünüm                Su Ürünleri Fakültesi Yeni Görünüm 
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4.2.   SPOR SEKTÖRÜ  

 

4.2.1. 2009H050110 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri: Bu proje kapsamında yapılması 

planlanan ArdeĢen Kapalı Spor Salonunun ihalesine 2010 yılı Mart ayında çıkılmıĢ olup Ġhale 

Mevzuatından kaynaklanan nedenlerden dolayı sözleĢme ancak Temmuz ayında 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu ihalenin  sonucunda 2.076.000 TL bedelle ArdiĢen ĠnĢ. Nak. 

Gıda San. Ġç ve DıĢ Tic Ltd. ġti. firmasıyla sözleĢme imzalanmıĢtır. Yılsonu itibariyle  685.310 

TL harcama yapılmıĢ olup projenin gerçekleĢme oranı %45 dir. Ayrıca Pazar Meslek 

Yüksekokulu, Fındıklı Meslek Yüksekokulu ve Merkez Kampüs de birer adet çok amaçlı Açık 

Spor Tesisi ile yine Merkez Kampüs de 1 adet çim yüzeyli futbol sahası hizmete açılmıĢtır.  

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesinin 2010 yılı baĢlangıç ödeneği 1.500.000 TL dır. 

Yıl içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlardan dolayı 2.000.000 TL ödenek eklemesi yapılarak toplam 

3.500.000 TL ödeneğe ulaĢmıĢtır. Yılsonu itibariyle 1.557.514 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

4.2.1.1. PROJE BĠLGĠLERĠ TABLOSU 

ĠĢin Adı 
Proje 

Adı 
Proje No  

Ġhale 

Tarihi 

SözleĢme 

Tarihi  

Yüklenici 

Firma 

SözleĢme 

Bedeli 

2010 Yıl 

Sonu 

Gerçek. 

ĠnĢaat 

m2 

ArdeĢen 

M.Y.O. 

1000 

KiĢilik 

Kapalı 

Spor 

Salonu 

ĠnĢaat ĠĢi 

Açık ve 

Kapalı 

Tesisler 

2009H050110 24.03.2010 19.07.2010 

ArdiĢen 

ĠnĢ.Nak.Gıda 

San.Ġç ve DıĢ 

Tic.Ltd.ġti. 

2.076.000 45% 4.539 

 

  
Merkez Kampüs Çim Yüzeyli Futbol Sahası          Pazar Meslek Yüksekokulu Çok Amaçlı Açık                                                          

Spor Tesisi                                                   

 
ArdeĢen Meslek Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu ĠnĢaatı 
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4.3.   TEKNOLOJĠK ARAġTIRMA SEKTÖRÜ 

 

4.3.1.1. 2010K121320-2010K121330 Merkezi AraĢtırma Laboratuarı: Söz konusu 

proje kapsamında 2010 yılı içinde 2.000.000 TL ödenek tahsis edilmiĢtir. Ancak Merkezi 

AraĢtırma Laboratuarı projesinin revize iĢlemleri gerçekleĢtirilip Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığına onaylatılamadığından dolayı 2010 yılı içerisinde herhangi bir harcama 

yapılmamıĢtır.  
 

4.4.   KAMULAġTIRMA 

 

 2009 yılı içerisinde Çayeli ilçesi Eğitim Fakültesi alanına dahil edilmek üzere yapılacak 

kamulaĢtırma için 5.020.000 TL ve Merkez Kampüsdeki kamulaĢtırma için ise 4.200.000 TL 

yatırımları hızlandırma ödeneğinden gönderilmiĢtir. 2009 yılı içerisinde Merkez Kampüsdeki 

kamulaĢtırma için gönderilen ödeneğin 2.700.799 TL si harcanmıĢtır. Harcanmayıp tenkis edilen 

6.520.000 TL lik ödenek, 2010 yılında net finansman fazlası olarak ödenek kaydedilmiĢtir. Yıl 

içerisinde de ÜNĠDES Projesi kapsamında 1.500.000 TL eklenerek toplam ödenek 8.020.000 TL 

ye ulaĢmıĢtır.  

 

4.4.1. 2009 -2010 YILLARI KAMULAġTIRMA DETAYLARI 

KamulaĢtırılan 

Yer 

2009 Yılı 2010 Yılı 

Alan 

m2 

UzlaĢma Yapılan 

KiĢi Sayısı 

Ödeme 

Miktarı  
Alan m2 

UzlaĢma Yapılan 

KiĢi Sayısı 

Ödeme 

Miktarı  

Eğitim Fakültesi        0 0 0 10.367,95 363  3.060.947 

Merkez Kampüs 4.219 1 2.700.799 191,55 3 107.897 

TOPLAM 4.219 1 2.700.799 10.560 366 3.168.844 

 

2009 yılı içerisinde kamulaĢtırma iĢlemlerine baĢlanılan ancak kamulaĢtırılacak alanların 

mülkiyetinin çok sayıda mirasçıda olmasından dolayı yavaĢ ilerleyen Çayeli Ġlçesindeki 

kamulaĢtırma iĢlemlerine 2010 yılında da devam edilmiĢ ve burada toplam 363 malikle 

uzlaĢmaya varılarak 10.367,95 m
2  

alan kamulaĢtırılmıĢ ve bu alanlar için 3.060.947 TL ödeme 

yapılmıĢtır.  

  

Merkez Kampüsde de kamulaĢtırma iĢlemleri bünyesinde 2010 yılı içerisinde 3 malikle 

uzlaĢmaya varılmıĢtır. 191,55 m
2 

alan için 107.896,70 TL ödeme gerçekleĢtirilmiĢtir. 

  

KamulaĢtırılması planlanan ancak uzlaĢma sağlanamayan yerlerle ilgili mahkeme 

iĢlemleri devam etmekte olup, 2011 yılı içerisinde tamamlanması öngörülmektedir.  

 

KamulaĢtırma iĢlemleri için 2006-2010 yılları arasında yapılan harcama miktarlarındaki 

değiĢimler aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

4.4.2. KAMULAġTIRMA ĠġLEMLERĠ HARCAMA MĠKTARLARI 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

KamulaĢtırma  0 0 0 2.700.799 3.168.844 
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B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

  

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

AĢağıdaki tabloda Üniversitemiz tarafından düzenlenen etkinlikler 2009 ve 2010 yılları 

karĢılaĢtırmalı olarak verilmiĢtir. 

 

1.1- ULUSAL VE ULUSLARARASI BĠLĠMSEL TOPLANTI SAYISI  

Faaliyet Türü 

Fakülte Enstitü Y.Okul 
Meslek 

Y.Okulu 

Ġdari 

Birimler 
TOPLAM 

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 

Sempozyum ve 

Kongre 
14 15 0 0 0 0 1 5 - 0 15 20 

Konferans 43 35 0 0 0 0 0 10 - 6 43 51 

Panel 7 2 0 0 0 0 0 2 - 1 7 5 

Eğitim Semineri 45 64 0 0 0 0 0 2 - 1 45 67 

Seminer 21 10 0 0 0 0 0 1 - 4 21 15 

Açık Oturum 0 0 0 0 0 0 0 1 - 0 - - 

SöyleĢi 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 - - 

Tiyatro 1 1 0 0 0 0 0 5 - 1 1 7 

Konser 2 0 0 0 0 0 0 1 - 5 2 6 

Sergi 1 0 0 0 0 0 4 5 - 0 5 5 

Turnuva 6 0 0 0 0 0 3 2 - 1 9 3 

Teknik Gezi 2 0 0 0 0 0 3 2 - 0 5 2 

TOPLAM 142 127 0 0 0 0 11 36 0 19 153 181 

 

Tablo 1.2 de düzenlenen etkinliklere katılan akademik ve idari personele ait bilgiler 2009 

ve 2010 yılı karĢılaĢtırması verilmektedir.  

 

1.2. ULUSAL VE ULUSLAR ARASI BĠLĠMSEL TOPLANTILARA KATILAN SAYISI 

(ÜNĠVERSĠTE VE DĠĞER KURULUġLAR TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILARA ÖĞRETĠM ELEMANI/ĠDARĠ PERSONEL KATILIMI) 

Faaliyet Türü 

Fakülte Enstitü Y.Okul 
Meslek 

Y.Okulu 

Ġdari 

Birimler 
TOPLAM 

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 

Sempozyum ve 

Kongre 
905 115 0 0 0 0 17 105 3 2 925 222 

Konferans 18 54 0 0 0 0 5 11 0 0 23 65 

Panel 3 11 0 0 0 0 1 1 0 0 4 12 

Eğitim Semineri 96 20 0 0 0 0 7 3 2 5 105 28 

Seminer 64 51 0 0 0 0 0 3 0 0 64 54 

Açık Oturum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Faaliyet Türü 

Fakülte Enstitü Y.Okul 
Meslek 

Y.Okulu 

Ġdari 

Birimler 
TOPLAM 

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 

SöyleĢi 4 8 0 0 0 0 2 2 0 0 6 10 

Tiyatro 0 36 0 0 0 0 5 5 0 0 5 41 

Konser 0 44 0 0 0 0 5 5 0 0 5 49 

Sergi 0 26 0 0 0 0 2 2 0 0 2 28 

Turnuva 41 15 0 0 0 0 0 0 0 0 41 15 

Teknik Gezi 62 2 0 0 0 0 6 5 0 0 68 7 

TOPLAM 1.193 382 0 0 0 0 50 142 5 7 1.248 531 

 

2- Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

Tablo 2.1 de indekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayın sayıları 2009 ve 2010 

yılları itibariyle yer almaktadır. 

 

2.1 ĠNDEKSLERE GĠREN HAKEMLĠ DERGĠLERDE YAPILAN YAYINLAR   

Birim 

U.ararası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

U.arası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Kitap TOPLAM 

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 

ArdeĢen MYO 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 0 

Eğitim Fakültesi 8 10 11 27 34 34 14 21 0 1 67 93 

Fen Edebiyat Fakültesi 64 86 13 35 32 43 43 71 0 1 152 236 

Fındıklı MYO 0 1 0 8 0 3 0 5 0 1 0 18 

Ġktisadi ve Ġdari Bil.Fak. 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0 6 

Ġlahiyat Fakültesi 3 1 24 5 6 3 5 6 4 4 42 19 

Pazar MYO 9 14 4 12 0 6 6 8 0 0 19 40 

Rize MYO 1 1 0 0 6 2 2 2 0 0 9 5 

Su Ürünleri Fakültesi 25 0 5 0 0 0 13 0 0 0 43 0 

Tıp Fakültesi 24 15 13 14 14 3 22 62 3 3 76 97 

TOPLAM 136 128 70 103 95 96 105 177 7 10 413 514 
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 AĢağıdaki tabloda Üniversitemiz öğretim üyelerinden editörlük ve hakemlik yapanların 

sayıları ile hakemliği editörlüğü yapılan yayın sayıları yer almaktadır. 

 

2.2. EDĠTÖRLÜK VE HAKEMLĠK YAPAN ÖĞRETĠM ÜYESĠ SAYISI / DERGĠ 

SAYISI 

  

Editörlük/Hakemlik 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı  

Editörlük/Hake

mlik Yapılan 

Kitap Sayısı  

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı  

2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 

Eğitim Fakültesi 1 1 1 1 4 6 10 13 

Fen Edebiyat Fakültesi 0 2 0 1 0 8 0 11 

Fındıklı M.Y.O. 0 0 0 0 1 1 1 1 

Ġlahiyat Fakültesi 10 4 5 3 10 29 23 29 

Pazar M.Y.O. 1 1 1 1 2 2 13 13 

Su Ürünleri Fakültesi 6 2 1 1 5 9 16 23 

Tıp Fakültesi 0 1 0 0 1 3 5 8 

TOPLAM 18 11 8 7 23 58 68 98 

 

Tablo 2.3 de ise 2009 – 2010 yıllarında atıf indekslerde yer alan Rize adresli yayınlar 

belirtilmiĢtir. 

 

2.3.  2009-2010 YILLARINA AĠT ATIF ĠNDEKSLERDE YER ALAN RĠZE ADRESLĠ 

YAYINLAR 

  Ġndekslenen Tüm Dökümanlar Makaleler  

  2009 2010 2009 2010 2009 2010 

Fen Edebiyat Fakültesi 0 3 0 0 0 3 

Ġlahiyat Fakültesi 0 0 0 0 1 1 

Pazar M.Y.O. 9 27 10 102 9 75 

Su Ürünleri Fakültesi 15 0 0 0 15 26 

Tıp Fakültesi 5 8 3 0 7 9 

TOPLAM 29 38 13 102 32 114 

 

2.4. 2009-2010 YILLARINDA WOS' DA ĠNDEKSLENEN R.Ü. YAYIN SYILARININ 

ĠNDEKSLERE VE FAKÜLTELERE GÖRE DAĞILIMI 

Birim 
SCI SSCI A&HCI 

2009 2010 2009 2010 2009 2010 

Eğitim Fakiltesi 0 0 0 4 0 4 

Pazar M.Y.O. 9 14 0 0 0 0 

Su Ürünleri Fakültesi 25 15 0 0 0 0 

Tıp Fakültesi 7 6 4 4 0 1 

TOPLAM 41 35 4 8 0 5 
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AĢağıdaki tabloda ise 2008-2009-2010 yılları itibariyle Üniversitemiz yayın sayılarına yer 

verilmiĢtir. 

 

2.5. YAYINLARLA ĠLGĠLĠ BĠLGĠLER 

Ünvan 
Yıllar 

2008 2009 2010 

KĠTAP 16 24 33 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap 0 1 1 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap editörlüğü 0 0 2 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan ders kitabı 0 0 0 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitapta bölüm 1 1 2 

TanınmıĢ ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan kitap (ders kitabı hariç) 6 5 13 

TanınmıĢ ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan kitap (ders kitabı hariç) 

editör. 
0 11 6 

TanınmıĢ ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan kitapta (ders kitabı 

hariç) bölüm 
3 4 6 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanan ders kitabı 6 2 3 

MAKALE 260 273 316 

Uluslararası hakemli dergi 24 32 34 

Uluslararası alan indeksleri kapsamındaki dergiler 50 71 99 

Ġlgili alanda önde gelen ülkelerin hakemli bilimsel/mesleki dergiler 0 1 0 

Uluslararası hakemsiz dergi 2 1 28 

Ulusal hakemli dergi 21 49 30 

Ulusal hakemsiz dergi 3 1 5 

Atıf sayısı 160 118 120 

BĠLDĠRĠ 146 137 148 

Uluslararası Poster Bildiri 20 27 26 

Uluslararası Sözlü Bildiri 24 50 38 

Ulusal Poster Bildiri 70 28 59 

Ulusal Sözlü Bildiri 32 32 25 

ÖDÜLLER 0 0 1 

Uluslararası Ödül 0 0 0 

Ulusal Ödül 0 0 1 
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3- Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 AĢağıdaki tablo 3.1. de Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalara ait bilgilere yer 

verilmiĢtir. 

3.1. ERASMUS PROGRAMI KURUMLARARASI ANLAġMALARIMIZ 

Ġkili AnlaĢma Yapan 

Fakülte/ Bölüm  

Ġkili AnlaĢma Yapılan 

Yükseköğretim Kurumu 
Ülke 

AnlaĢma Kapasitesi 

Öğrenci 
Öğretim 

Elemanı 

Sayı Ay Sayı Hafta 

Fen-Edebiyat Fakültesi  

Biyoloji Bölümü 
Uniwersytet Wroclawski  

Wroclaw- 

POLONYA 

2 L.     

2 YL  
10 1 1(8saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi  

Biyoloji Bölümü 
Uniwersytet Jagiellonski  

Krakow- 

POLONYA 

2 L.     

2 YL  
6 1 1(5saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi  

Biyoloji Bölümü 
Universita Degli Studi di Torino  Torino - Ġtalya 

1 L     

1 YL 
5 1 1(5saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 
University of Oradea  Oradea - Romanya 

2 L.     

2 YL 
5 1 1(5saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 
Universiteit Gent B GENT01 Gent-Belçika 

1 AP 

1 ĠP 
1 1 1(5saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fizik Bölümü 
Freie Universität Berlin  Berlin - Almanya 

2 L.      

2 YL 
10 --   --  

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fizik Bölümü 
Universitatea din Bucuresti     BükreĢ - Romanya 

2 L    

2 YL  
10 2 1(6saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi  

Fizik Bölümü 
Universita Degli Studi di Torino    Torino - Ġtalya 

2 L.     

2 YL 
10 1 1(6saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi   

Kimya Bölümü 
Uniwersytet Jagiellonski       

Krakow- 

POLONYA 

1 L    

1 YL 
5 1 1(5saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi   

Kimya Bölümü 
Friedrich Schiller Universitaet Jena   Jena - Almanya 

1 L.     

1 YL 
10 1 1(6saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı 
 Institut National des Langues Inalco                                   Paris - Fransa 

2 L.     

2 YL  
5 1 1(6saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Matematik Bölümü 
Friedrich Schiller Universitaet Jena    Jena - Almanya 

2 L.      

2 YL  
10 1 1(6saat) 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Matematik Bölümü 
University of Torino  Torino - Ġtalya 2 L 5 1 1(5saat) 

Eğitim Fakültesi 

Ġlköğretim Bölümü 
Uniwersytet Jagiellonski   

Krakow- 

POLONYA 

2 L     

2 YL  
10 1 1(6saat) 

Eğitim Fakültesi 

Ġlköğretim Bölümü 
University College Lillebaelt  

Vejle-

DANĠMARKA 
2 L.      6 1 1(5saat) 

Ġlahiyat Fakültesi Uniwersytet Jagiellonski  
Krakow- 

POLONYA 

2 

Y.L. 
10 1 1(6saat) 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler  

Fakültesi  ĠĢletme 

Bölümü 

University of Lodz PL LODZ Lodz- POLONYA 2 L.       10 -- -- 

Su Ürünleri Fakültesi  

Fisheries Bölümü 

Universitatea Dunarea de jos din 

Galati RO  

Galatı-

ROMANYA 

2 L.     

2 YL  
10 2 1(6saat) 

Su Ürünleri Fakültesi  

Agnaculture Bölümü 

Universitatea Dunarea de jos din 

Galati RO  

Galatı-

ROMANYA 

2 L.     

2 YL  
10 2 1(6saat) 

Su Ürünleri Fakültesi  

Environmental Sciences  

Universitatea Dunarea de jos din 

Galati RO  

Galatı-

ROMANYA 

2 L.     

2 YL  
10 2 1(6saat) 
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3.2- ÜNĠVERSĠTELER ARASI YAPILAN ĠKĠLĠ ANLAġMALAR 

 
2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Ġkili AnlaĢma Yapılan Bölüm Sayısı - - 1 13 20 

 

 
 

4. Proje Bilgileri  

 

4.1. BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJE SAYISI 

Projeler 

2010 

2009 Yılından  

Devreden Proje 

2010 Yılında 

Eklenen Proje 
Toplam 

2010 Yılında 

Tamamlanan Proje 
Toplam Ödenek  

DPT 
     

TÜBĠTAK 9 2 11 5 1.477.997,00 

A.B. 
     

DĠĞER 
     

BAP 20 19 39 8 511.400,00 

TOPLAM 29 21 50 13 1.989.397,00 

 

4.2. PROJE BĠLGĠLERĠ 

  2006 Yılı 2007 Yılı 2008 Yılı 2009 Yılı 2010 Yılı 

Tübitak Projesi 3 9 12 12 11 

BAP Projesi 1 9 14 32 39 
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C- Performans Sonuçları Tabloları 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU -1  

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Eğitim ve Öğretimin GeliĢtirilmesi  

Hedef Eğitim-öğretim programlarının iyileĢtirilmesi geliĢtirilmesi 

Performans Hedefi Eğitim-öğretimin iyileĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 
Sağlık hizmetleri sınıfına alınan 

personel sayısı 
Sayı 12 100 17 -83,00 

2 
Toplam bölüm sayısı (II. 

Öğretimler Dahil) 
Adet 68 75 76 1,33 

3 
Toplam ingilizce hazırlık programı 

sayısı 
Adet 2 3 3 0,00 

4 Yüksek lisans program sayısı Adet 9 12 10 -16,67 

5 Doktora program sayısı Adet 1 3 4 33,33 

Faaliyetler Açıklama 

1 

Yerel ve küresel ihtiyaçlar 

doğrultusunda yeni bölüm, ana 

bilim dalları açılması ve aktif 

olmayanların faaliyete geçirilmesi 

Stratejilk plan ve geliĢme planı çerçevesinde 2010 yılı 

içerisinde II. Öğretimler dahil toplam 8 adet yeni bölüm 

faaliyete geçirilmiĢtir. 

2 

Ġngilizce hazırlık programı 

uygulamasına baĢlanılması ve 

yaygınlaĢtırılması 

2010 yılı içersinde hazırlık sınıfı olan program sayısı 2 

den 4 e çıkarılmıĢtır. 

3 

Lisans üstü eğitim programlarının 

geniĢletilmesi, etkinleĢtirilmesi, 

yeni yüksek lisans ve doktora 

programlarının açılmasına ağırlık 

verilmesi 

Yıl içerisinde 1 adet yüksek lisans ve 3 adet de doktora 

programı açılmıĢtır. 

4 
Sağlık Yüksekokulunun aktif hale 

getirilmesi 

ĠnĢaatı Türkiye Ekonomi Bankası tarafından yapılan 

Sağlık Yüksekokulunun donanımı da yine aynı hayırsever 

kuruluĢ tarafından yapılarak bina eğitim ve öğretime hazır 

hale getirilmiĢ olup; yıl içerisinde program açıp öğrenci 

almak için gerekli olan 3 adet öğretim üyesi ataması 

Yükseköğretime GeçiĢ Sınavı klavuzu yayımlanana kadar 

yapılamadığından dolayı 2010-2011 eğitim  öğretim 

döneminde öğrenci alınamamıĢtır.   

5 

Rize Devlet Hastanesinin, Sağlık 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

olarak Rize Üniverstesine devrinin 

gerçekleĢtirilmesi 

2010 yılında söz konusu hastanenin devri 

planlanmaktaydı; ancak yıl içerisinde çıkarılan 5947 

sayılı kanunla birlikte Sağlık Bakanlığına Bağlı kurum ve 

kuruluĢlar ile Üniversitelerin iĢ birliği çerçevesinde 

hastanelerin ortak kullanımı gündeme gelmiĢ ve söz 

konusu yasa doğrultusunda iĢlemlere baĢlanılmıĢtır. 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU -2 

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Eğitim ve Öğretimin GeliĢtirilmesi 

Hedef Öğrenci memnuniyetinin ve niteliklerinin arttrılması 

Performans Hedefi Öğrenci memnuniyetinin ve niteliklerinin arttrılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 

Öğrenciye yönelik düzenlenen 

etkinlik sayısı (Sağlık,Kült.ve Spor 

D.BaĢk. tarafından düzenlenen) 

Sayı 17 38 42 10,53 

2 
Kısmi zamanlı çalıĢan öğrenci 

sayısı 
Sayı 80 110 130 18,18 

3 
Açık (Tel örgüyle çevrili) ve 

Kapalı Spor Tesisi Sayısı 
Sayı 3 8 7 -12,50 

Faaliyetler Açıklama 

1 

Öğrencilere yönelik sosyal, 

kültürel ve sportif etkinliklerin 

arttırılması 

2010 yılı içerisinde öğrencilere yönelik 42 adet etkinlik 

düzenlenmiĢ ve bu etkinliklere 15.000 civarında öğrenci 

katılmıĢtır. 

2 

Öğrencilerin spor ve kültürel 

etkinlik yapabilecekleri ortamların 

zenginleĢtirilmesi 

Öğrencilerimizin boĢ zamanlarını en iyi Ģekilde 

değerlendirebilmeleri için spor tesisi yapımına ağırlık 

verilmiĢ ve yıl içerisinde 4 adet açık spor tesisi hizmete 

açılmıĢve 1 adet de kapalı spor salonu inĢaatıda devam 

etmektedir. Öte yandan öğrencilerin kulüp kurmaları için 

teĢfik ve destek sağlanmıĢtır. Kulüp sayısı %41 lik artıĢ 

sağlanarak 24 e ulaĢmıĢtır.   

3 

Üniversite giriĢ sınavında yüksek 

baĢarı göstererek Üniversitemizi 

seçen öğrencilerin burs, barınma, 

kısmi zamanlı iĢ gibi olanaklarla 

ödüllendirilmesi 

Yıl içerisinde kısmi zamanlı olarak çalıĢan öğrenci sayısı 

130 kiĢiye çıkartılarak bir önceki yıla göre % 24 lük bir 

artıĢ sağlanmıĢtır.  
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU - 3 

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Eğitimin Alt Yapısının ĠyileĢtirilmesi 

Hedef Derslik ve laboratuarların iyileĢtirilmesi 

Performans Hedefi Derslik ve laboratuarların iyileĢtirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 
Laboratuarlardaki makine ve 

teçhizat sayısı 
Sayı 747 850 1.410 65,88 

2 Akıllı tahta bulunan derslik sayısı Sayı 8 15 15 0,00 

3 
Sadece projeksiyon cihazı 

bulunan derslik sayısı 
Sayı 65 85 172 102,35 

4 

Merkezi araĢtırma laboratuarı 

kurularak, üniversitemizin bütün 

birimlerinin araĢtırma sahalarında 

ihtiyaç duydukları cihaz, teknik 

ekipman ve donanımların 

sağlanması 

Yüzde 25 40 25 -37,50 

Faaliyetler Açıklama 

1 

Merkezi araĢtırma laboratuarı 

kurularak, üniversitemizin bütün 

birimlerinin araĢtırma sahalarında 

ihtiyaç duydukları cihaz, teknik 

ekipman ve donanımların 

sağlanması 

Merkezi AraĢtırma laboratuarı kurulması için Devlet 

Planlama TeĢkilatın' dan 5.260.000 TL lik proje alınmıĢ 

ancak projenin son Ģekli yıl içerisinde çeĢitli nedenlerden  

Devlet Planlama TeĢkilatına onaylatıalmadığından dolayı 

bu proje kapsamında herhangi bir alım yapılamamıĢtır. 

Öte yandan mevcut laboratuarların donanımı için yıl 

içerisinde 560 adet çeĢitli laboratuar cihazı alımı 

yapılmıĢtır.  

2 

Derslik teknolojik donanımlarının 

geliĢtirilmesi için aĢamalı olarak 

akıllı tahta ve projeksiyon 

cihazlarıyla donatılması 

Dersliklerin teknolojik donanımlarının geliĢtirilmesi ve 

daha iyi ve kaliteli bir eğitim hizmeti vermek amacıyla 

dersliklerin projeksiyon cihazı ve akıllı tahtalarla 

donatılmasına devam edilmiĢ olup, yıl içerisinde 107 adet 

projeksiyon cihazı ve 7 adet de akıllı tahta alımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Dersliklerimizin % 85 i projeksiyon 

cihazı ile donatılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rize Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 

  

www.rize.edu.tr 68 
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU - 4  

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Eğitimin Alt Yapısının ĠyileĢtirilmesi 

Hedef 
Üniversitenin BiliĢim Ağı, Kütüphane ve Dökümantasyon Alt 

Yapısının GeliĢtirilmesi 

Performans Hedefi 
Üniversitenin BiliĢim Ağı, Kütüphane ve Dökümantasyon 

Alt Yapısının GeliĢtirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 
Ulusal ve Uluslar arası süreli 

yayın abonelik sayısı 
Sayı 0 3 0 -100,00 

2 
Elektronik veri tabanlarına 

abone sayısı 
Sayı 40 45 49 8,89 

3 
Kablosuz internet eriĢim 

sağlanan alan m2 si 
Metrekare 700 1.500 5.660 277,33 

4 
Öğrencilerin kullanımına 

açık bilgisayar sayısı 
Sayı 500 600 781 30,17 

5 
Merkez Kampüsteki mevcut 

kitap sayısı 
Sayı 15.566 17.000 18.678 9,87 

Faaliyetler Açıklama 

1 

Ulusal ve Uluslar arası süreli 

yayın aboneliklerinin 

arttırılması 

Birimlerden bu konuda herhangi bir talep olmadığından ve daha 

çok elektronik yayım alımı talebi olduğundan dolayı herhangi 

bir alım yapılmamıĢtır.   

2 

Elektronik veri tabanlarına 

abone olunması ve var olan 

aboneliklerin yenilenmesi 

Yıl içerisinde mevcut abonelikler yenilenmiĢ, bütçe imkanları 

çerçevesinde 9 adet yeni veri tabanı ilave yapılmıĢtır. 

3 
Kablosuz internet eriĢim 

sisteminin yaygınlaĢtırılması 

Kablosuz internet ağının geliĢtirilmesi amacıyla 2010 yılında 

Merkez Kampüste çalıĢmalar yapılmıĢ bu bağlamda 30 adet 

acces point cihazı alınarak kampüsün çeĢitli yerlerine monte 

edilmiĢtir. 

4 

Öğrencilerin kullanımına 

açık bilgisayar sayısının 

2014 yılına kadar her yıl 

%15 oranında arttrılması 

Bu kapsamda da yıl içerisinde bilgisayar alımı 

gerçekleĢtirilerek bütçe imkanları çerçevesinde öğrencilerin 

bilgisayarlardan daha fazla faydalanmalarına imkan sağlanmaya 

çalıĢılmıĢtır. 

5 
Mevcut kitap sayısının her 

yıl en az %10 arttrılması 

Birimlerden gelen ihtiyaç ve talepler doğrultusunda yıl 

içerisinde çeĢitli kitap alımları geçekleĢtirilmiĢ ve üç binden 

fazla kitap temin edilmiĢtir. 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU - 5 

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç 
Ġnsan Kaynaklarının GeliĢtirilmesi ve Memnuniyetinin 

Arttırılması 

Hedef 
Nitelikli akademik ve idari personel yetiĢtirilmesi, istihdam 

edilmesi ve memnuniyetinin arttrılması 

Performans Hedefi 
Nitelikli akademik ve idari personel yetiĢtirilmesi, istihdam 

edilmesi ve memnuniyetinin arttırılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 Ġdari personel sayısı Sayı 123 150 202 34,67 

2 Teknik personel sayısı Sayı 16 20 21 5,00 

3 Akademik personel sayısı Sayı 400 480 471 -1,88 

4 
Yabancı uyruklu personel 

sayısı 
Sayı 4 4 6 50,00 

5 
Öğretim elemanı baĢına 

düĢen öğrenci sayısı 
Sayı 41 40 30 -25,00 

6 
Öğretim üyesi baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 
Sayı 83 82 49 -40,24 

Faaliyetler Açıklama 

1 

Birimlerin idari ve teknik 

personel ihtiyaçlarının 

belirlenmesi ve giderilmesi 

Birimlerin personel ihtiyaçları belirlenerek gerekli personelin 

temini için ilgili kurumlar nezdinde giriĢimlerde bulunlmuĢ ve 

Devlet Personel BaĢkanlığı ile bütçede verilen atama izinleri 

doğrultusunda atamalar yapılmıĢtır. 

2 

Öğretim üyesi baĢına düĢen 

öğrenci sayısını azaltmak 

için yeni akademik personel 

alınması 

2010 yılında akademik personel atamalarında kadroların %50 si 

doldurulmuĢ olup, bu oranda öğretim üyesi baĢına düĢen öğrenci 

sayısı da oldukça azalmıĢtır. 

3 

Nitelikli yabancı uyruklu 

akademik personel sayısının 

arttırılması 

Yıl içerisinde 2 adet yabancı uyruklu personel alınmak suretiyle 

yabancı uyruklu personel sayısı 6 ya çıkarılmıĢtır. 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU - 6 

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Bilimsel Faaliyetlerin Nitelik ve Niceliğin Arttırılması 

Hedef Ulusal ve Uluslararası yayınların arttrılması 

Performans Hedefi Ulusal ve Uluslararası Yayınların Arttırılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

Oranı 

1 
Ulusal düzeyde hazırlanan proje 

sayısı 
Sayı 24 25 20 -20,00 

2 
Uluslararası düzeyde hazırlanan 

proje sayısı 
Sayı 1 3 1 -66,67 

3 
Ulusal dergilerde yayınlanan 

makale sayısı 
Sayı 70 70 103 47,14 

4 

SSCI, SCI, AHCI, kapsamında yer 

alan dergilerde yayınlanan makale 

sayısı 

Sayı 45 70 48 -31,43 

5 
Öğretim üyesi baĢına düĢen 

makale sayısı 
Adet 1,23 1,00 1,13 13,00 

6 
Öğretim üyesi baĢına düĢen bildiri 

sayısı 
Adet 1,19 1,00 1,34 34,00 

7 
BAP birimi tarafından yıllık 

desteklenen proje sayısı 
Adet 20 21 19 -9,52 

Faaliyetler Açıklama 

1 
Ulusal ve Uluslararası düzeyde 

proje hazırlamanın özendirilmesi 

2010 yılında önceki yıldan devam eden projelerle birlikte 

ulusal ve uluslar arası düzeyde toğlam 21 adet proje 

bulunmaktadır.  Bütçe imkanları çerçevesinde BAP 

Biriminden destek sağlanmaya çalıĢılmaktadır. 

2 

Ulusal ve uluslararası bilimsel 

toplantılarda sunulan bildiri 

sayısının arttırılması 

2010 yılında ulusal 177 adet,uluslararası 96 adet 

indekslere giren hakemli dergilerde bildiri 

yayımlanmıĢtır. 

3 

Ulusal ve SSCI, ACI, AHCI 

kapsamında yer alan dergilerde 

yayınlanan makale sayısının 

arttırılması 

2010 yılında 128 adet uluslar arası makale, 103 adet 

ulusal makale yayımlanmıĢtır.  

4 

Her öğretim elemanının yılda en az 

alanlarıyla ilgili bir makale ve 

bildiri yayınlanmasının 

özendirilmesi 

2010 yılında öğretim üyesi baĢına 1,13 makale, 1,34 

bildiri düĢmüĢtür. 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU - 7 

Ġdare Adı 38.60 - RĠZE ÜNĠVERSĠTESĠ 

Amaç Üniversitenin Fiziksel Alt Yapısının iyileĢtirilmesi 

Hedef 
Üniveritemiz ihtiyaçları doğrultusunda yeni binaların inĢa 

edilmesi, kampüslerin iyilerĢtirilmesi ve yenilenmesi 

Performans Hedefi 
Üniveritemiz ihtiyaçları doğrultusunda yeni binaların 

inĢa edilmesi, kampüslerin iyileĢtirilmesi ve yenilenmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2009 

GerçekleĢen 

2010 

Hedeflenen 

2010 

GerçekleĢen 

Sapma 

oranı 

1 Kapalı alanların m2 si Metrekare 116.908 147.408 148.581 0,80 

2 
Açık Spor Tesisi (tel örgüyle 

çevrili) 
Sayı 1 4 5 25,00 

Faaliyetler Açıklama 

1 

2008 yılında inĢaatına 

baĢlanmıĢ bulunan merkezi 

derslik ve merkezi laboratuar 

inĢaatının 2010 yılında 

tamamlanması 

Söz konusu inĢaat 2010 yılında tamamlanmıĢtır. 

2 

2009 da ihalesi yapılacak olan 

ArdeĢen kapalı spor salonunun 

2010 yılında tamamlanması 

Ġhale mevzuatından kaynaklanan nedenlerden dolayı inĢaata 

geç baĢlanıldığından 2010 yılında tamamlanamıĢtır. 

3 

2010 yılında Merkez Kampüsde 

futbol,voleybol,basketbol,tenis 

sporları için açık spor tesisi 

inĢaatına baĢlanıp 2011 yılına 

kadar tamamlanması 

2010 yılında Merkez Kampüste 1 adet çim yüzeyli futbol 

sahası ve 1 adet etrafı tel örgüyle çevrili zemini kauçuk kaplı 

çok amaçlı spor tesisi ile Pazar ve Fındıklı Meslek 

Yüksekokullarında birer adet etrafı tel örgüyle çevrili çok 

amaçlı açık spor tesisi yapılıp hizmete açılmıĢtır. 

4 

2010 yılında Meslek 

Yüksekokulu ek bina inĢaatına 

baĢlanılması ve 2012 yılında 

tamamlanması 

Meslek Yüksekokulu ek bina ihalesi 2010 yılında yapılmıĢ 

olup, inĢaatı devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rize Üniversitesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu 

  

www.rize.edu.tr 72 
 

 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A- GÜÇLÜ YÖNLER  

 

 Mevcut idari ve akademik personelin geliĢime açık, genç, dinamik olması 

 Öğrencilere en iyi hizmeti sunmayı amaçlayan bir üst yönetimin varlığı 

 Akademik personel -öğrenci iliĢkilerinin etkinliği 

 Akademik kadrolara atama probleminin olmaması 

 Üst yönetimin bilimsel araĢtırma ve projeleri olanaklar ölçüsünde teĢvik etmesi 

 Öğretim elemanlarının ve idari personelin kurum içinde sorumluluk, sadakat, 

samimiyet ve uyumlu çalıĢma duygularının geliĢmiĢ olması 

 Üniversite bünyesinde köklü fakülte ve meslek yüksekokullarının bulunması 

 Diğer kurum ve kuruluĢlarla yakın iĢ birliği içinde bulunulması 

 Yeniliğe açık eğitim anlayıĢına sahip olunması 

 Hızla geliĢen ve büyüyen bir ilde bulunuyor olması 

 Hayırsever vatandaĢların üniversitemize verdikleri destekler 

 

B- ZAYIF YÖNLER 

 

 Kampus alanının yetersiz olması 

  Akademik ve idari personel sayısının yetersiz olması  

 Akademik ve idari personelin çalıĢacağı fiziki mekân, derslik ve laboratuar binalarının 

yetersiz olması 

 Öğrencilerin ve personelin yararlanabileceği sosyal kültürel ve sportif tesislerin yetersiz 

olması 

 Üniversite döner sermaye kaynaklarının yetersiz olması 

 Yabancı dil eğitiminin yetersiz olması 

 Bilgi iĢlem alt yapısının yetersiz olması 

 Personele yönelik hizmet içi eğitim yapılmaması  

 Yeterli sayıda lojman bulunmaması 

 Dağınık yerleĢim alanı 

 ġehrin sosyo-ekonomik olanaklarının yetersiz olması 

 Öğrenci baĢına düĢen akademik personel azlığı 

 Ulusal ve uluslar arası toplantılara katılmak için finansal desteğin olmaması 

 Birimlerin internet sayfalarının olmayıĢı veya hali hazırdakilerin yeterli olmayıĢı 

 Ders ve sınav dokümanlarının internet ortamında olmayıĢı 
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V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

Üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karĢılanacak ödenekler belirlenirken, 

üniversitelerin gerçek ihtiyaçları göz önünde bulundurulmamakta, bu durum ise eğitim-öğretim, 

araĢtırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini güçleĢtirmektedir. Üniversiteler 

için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre belirlenmesi, eğitim-öğretim, araĢtırma ve 

diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye ulaĢmasını sağlayacaktır. 

ÇağdaĢ eğitim-öğretim ancak nitelikli personel ile sağlanabilmektedir. Her yıl istenen sayıda 

öğretim elemanı ve idari personel kadrolarının sağlanamaması birçok hizmetin etkin ve verimli 

bir Ģekilde sunulmasını zorlaĢtırmaktadır. Ġhtiyaca göre personel istihdamının sağlanması halinde 

çağdaĢ eğitim-öğretim hizmetinin etkin ve verimli bir Ģekilde sunulması sağlanacaktır.  

 

Üniversitelerin mali ve idari açıdan yeterince özerk olmaması, sunulacak hizmetlerin 

gecikmesine neden olmaktadır. Ücret politikasının performansa dayalı olmaması, nitelikli 

personelin Üniversitemizden ayrılmasına vakıf veya yurt dıĢındaki üniversitelere beyin göçüne, 

iyi donanımlı öğrencilerin de lisansüstü eğitim yapmak yerine, yüksek maaĢla sanayide çalıĢma 

isteğinin artmasına neden olmaktadır. Üniversitelerin mali ve idari açıdan özerk bir yapıya 

kavuĢturulması ile bu sorunların giderilmesinin sağlanacağı varsayılmaktadır. 

 

Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve kalıcı bir eğitim modelinin oluĢturulamaması, 

öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi dıĢında belirlenmesi ve bölümlere alınan öğrenci 

sayısının çok fazla olması, sınavsız geçiĢ gibi faktörler Üniversitemize kabul edilen veya mezun 

olan öğrencilerimizin niteliğine de yansımaktadır. Ortaöğretim ve yükseköğretimde sağlıklı ve 

kalıcı bir eğitim modelinin oluĢturulması, öğrenci kontenjanlarının kurum inisiyatifi ile 

belirlenmesi bu sorunun giderilmesine yardımcı olacaktır. Eğitim, sağlık, mali vb. konularda 

mevzuatın sık sık değiĢmesi Üniversiteler tarafından sunulan hizmetlerin etkin ve verimli bir 

Ģekilde yerine getirilmesini güçleĢtirmektedir. Mali Mevzuatın çağın ihtiyaçlarını karĢılayacak ve 

gelecekte çıkabilecek sorunlara çözüm üretebilecek Ģekilde düzenlenmesi, uzun süre yürürlükte 

kalması bu sorunu çözeceğine inanmaktayız. 
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VI- ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda 

açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda 

ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin 

yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, benden önceki yöneticiden almıĢ olduğum bilgiler ile üst yönetici olarak sahip 

olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi 

bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Rize – Nisan 2010) 

 

 

 

 

 

             

          Prof.Dr. Nazmi Turan OKUMUġOĞLU 

                      Rektör 
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VII. MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2009 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Rize - Nisan 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Levent ÖZGÜMÜġ 

                  Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


